
€ 
 N

KW
20

25
/C

S/
CZ

/1

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

2025

SPECIÁL PRO  
UŽITKOVÁ VOZIDLA



2

193

176N-7 i

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

179NX

179NXL

179NXXL

176N-7/193 EAN-No. 4000896264810

1.543,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

•  Nově koncipovaný moderní 
plastový kryt s texturami 
a velkou prohloubenou, 
kompletně využitelnou 
pracovní plochou 

•  Rukojeť a řiditelná kolečka 
volitelně k namontování 
vlevo nebo vpravo 

•  Zešikmené hrany  
zabrání poškození 

•  Četné možnosti 
připevnění pro další 
příslušenství na obou 
stranách a body k 
přišroubování na  
zadní straně

•   2-stupňová koncepce  
blokování (centrální 
blokování a oboustranná 
vytahovací západka)

Utvořte si svůj  
vozík, jak jej  
potřebujete!
•  Náš perfektní organizační 

systém pro Váš dílenský 
vozík

•  Všechny Vaše nástroje jsou 
otřesuvzdorně uložené 
ve vysoce kvalitních 2K 
vložkách z měkké pěny

•  Díky nekonečným 
kombinačním možnostem 
si můžete svůj vozík 
sestavit podle svých potřeb

•  Ještě více vložek  
naleznete také na:  
www.hazet.de

i

Rukojeť k namontování vlevo nebo vpravo

Kompletně utěsněná pracovní plocha chrání 
vnitřek vozíku při rozlití kapalin

Včetně uchopovacích lišt a zešikmených hran

NOVINKA!
i 176N-7  
se 193 kusy profesionálního nářadí 
• Vč. nových vložek: 163-613/152, 163-614/16
•  Mini přepínací ráčna pro bity 863MB
•  SmartCase 2200SC-3 
•  Nové šroubováky řada 811 
•  Univerzální kleště / kleště siko 760-26

176N-7  
Rozměry (v x š x h)  

1 018 x 780 x 500 mm

Sada očko-plochých klíčů 163-30/25  
6 Ä Ä 6 – 24 mm   
8 Ä Ä 6 x 7 – 21 x 22 mm

Sada nářadí 163-613/152  
F E 1 3 6 K L M b e O N  

6 Ä 4 – 13 mm 8 Ä 10 – 32 mm

Sada nářadí 163-614/16   
811: K 0,5 x 3,0 – 1,2 x 6,5 mm   
811: L PH 1, PH 2  N T10 – T30

1 Vybavení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

176N-7 Nevybaveno 264681 791,–

Další vhodné vložky z měkké pěny  
naleznete zde →

i  
• Lze naplnit s 1/3, 1/3+, 2/3, 2/3+,  

3/3, 3/3+ vložkami z měkké pěny
• Rozměry (v x š x h): 1 020 x 786 x 518 mm

i  
• Lze naplnit s 1/3, 1/3+, 2/3, 2/3+, 3/3,  

3/3+, 4/3+ vložkami z měkké pěny
• Rozměry (v x š x h): 1 020 x 959 x 518 mm

i  
• Lze naplnit s 1/3, 1/3+, 2/3, 2/3+, 3/3,  

3/3+, 4/3+, 5/3+ vložkami z měkké pěny
• Rozměry (v x š x h): 1 020 x 1 133 x 518 mm

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

179NX-6 6 215560 1 060,–

179NX-7 7 215577 1 076,–

179NX-8 8 215584 1 162,–

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

179NXL-6 6 215171 1 414,–

179NXL-7 7 215164 1 493,–

179NXL-8 8 215218 1 564,–

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

179NXXL-7 7 214624 1 667,–

179NXXL-8 8 214778 1 733,–

Vhodné vložky z měkké pěny  
naleznete zde →

Vhodné vložky z měkké pěny  
naleznete zde →

Vhodné vložky z měkké pěny  
naleznete zde →

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

Mies
Kommentar zu Text
@Claudia: die Preise in den Button würde ich dann auch so schreiben wie die Preise in den Tabellen



3

20 1

 Made in Germany 

2

1

2

1

11

 Made in Germany 

122

12

53

3

42

4

35

3

184

163-406/20 + 163-522X50163-523/11  
EAN-No. 4000896218714

163-513/122N  
EAN-No. 4000896262526

163-509/12  
EAN-No. 4000896214969

163-618/184 EAN-No. 4000896269488

163-621/53  
EAN-No. 4000896269716

163-622/3  
EAN-No. 4000896269006

163-620/42  
EAN-No. 4000896268962

163-623/4  
EAN-No. 4000896269020

163-619/35  
EAN-No. 4000896269730

163-624/3  
EAN-No. 4000896269044

689,– €*
netto

205,– €*
netto

305,– €*
netto

169,– €*
netto

909,– €*
netto

204,– €*
netto

399,– €*
netto

149,– €*
netto

91,70 €*
netto

1.096,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Č. 1 Označení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 163-406/20 Sada nástrčných klíčů 9 c / 
Ä 19 – 60 mm 200054 613,–

2 163-522X50 Vložka z měkké pěny  
jako doplnění zásuvek 141043 7,80

Ještě více 
vložek naleznete 
také na:  
www.hazet.de

3/4" sada nástrčných klíčů +  
vložka z měkké pěnyUniverzální sada

/

1/4" · 3/8"· 1/2" sada 
nástrčných klíčů
$ e O N b M L K 6 7 8 F /

Sada ráčnových 
očkoplochých klíčů
% / Ä 19 – 60 mm

Sortiment nářadí pro vložky z měkké pěny 
Naše doporučení UV pro Vás!

Sortiment nářadí 
F 6 8 7 K L M b t O e N

Sortiment nářadí
H b L N K

Sortiment nářadí
%

Sada šroubováků 
K L N

Sada rázových 
očkových klíčů 
9 r R

Sortiment nářadí
9 r R

TORX® sada rázových 
očkových klíčů 
9 e R

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA!



4

6

1 2 3 1 2 3 

 Made in Germany 

% 21

1

3

4

2

2

3

5

1

 Made in Germany 

 Made in Germany 

21 12 13%  10

600LG/13

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

E

116 mm

HiPer (HPS) HiPer (HP)HiPer (HPS) HiPer (HP)

600N/21 EAN-No. 4000896023356 600LG

863HPB EAN-No. 4000896235346

48,90 €*
netto

422,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1/4" HiPer jemnozubá přepínací ráčna  
vč. praktického držáku bitů 
• Usnadňuje vyjímání bitů vlhkýma nebo olejem potřísněnýma rukama a také při 

sevření bitů v uchycení nebo při používání rukavic
• Inovativní design spojený s funkcí podobnou tlačítku se samoodpruženým prvkem

NOVINKA!

Snadné vyjímání bitu Tlačítko odblokuje bit

Č. 1 i Nm K EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 863HPS 1 100 116 237234 53,70

2 8816HPS 2 340 200 237241 64,70

3 916HPS 3 850 275 237258 75,10

Sada očko-plochých klíčů 
• Povrch: chromovaný, hlava leštěná
• DIN 3113 tvar A, ISO 3318, ISO 7738
• Ä 6 · 7 · 8 · 9 · 10 · 11 · 12 · 13 · 14 · 15 · 16 · 17 ·  

18 · 19 · 21 · 22 · 24 · 27 · 30 · 32 · 34 mm
• Výstup: Trakční profil vnější dvojitý šestihran

Jemnozubé přepínací ráčny 
• Extrémně větší výkon než u ráčen se srovnatelnými rozměry
• Interní standardy kvality HAZET zaručují zatížitelnost daleko nad normou

Č. 1 i Nm K EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 863HP 1 120 116 226917 48,90

2 8816HP 2 400 200 235063 57,20

3 916HPK 3 400 200 244379 63,50

4 916HP 3 1 000 275 213894 61,–

5 916HPL 3 1 000 415 219209 97,50

6 916HPLG 3 1 000 414 – 614 233076 128,–

3 916HPK:  
1/2" ráčna v 3/8" délce!

916HP 
délka: 275 mm

916HPK
Délka: 200 mm

1 è S EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

600LG/10 10 10 · 11 · 12 · 13 · 14 · 15 · 16 · 17 · 18 · 19 218424 173,–

600LG/12 12 10 · 11 · 12 · 13 · 14 · 17 · 19 · 22 · 24 · 27 · 30 · 32 202492 273,–

600LG/13 13 10 · 11 · 12 · 13 · 14 · 15 · 16 · 17 · 18 · 19 · 21 · 22 · 24 218417 251,–

Očkoplochý klíč, extra dlouhý,  
štíhlý tvar

Dvojnásob precizní a perfektní!
•  Vyvinuto a vyrobeno „Made in Germany“
•  Vysoká trvalá zátěž pro dlouhou životnost
•  90 zubů, 4° jemné ozubení  

pro úzké montážní prostory
•  Aretační funkce páčky nabízí ochranu  

proti nechtěnému přepnutí
•  Extrémně větší výkon při stejných 

konstrukčních rozměrech
•  Úzké výrobní tolerance zaručují ochranu  

před vnikající nečistotou

HiPer jemnozubé přepínací ráčny

Jemnozubé přepínací ráčny s 
bezpečnostním blokováním
• Spolehlivá aretace díky ovládání stisknutím knoflíku
• Rychlé uvolnění nastrčeného nářadí jen stisknutím  

uvolňovacího tlačítka jednou rukou

120 Nm!



5

14 14

7K L

172 mm 82,5 mm

42
 m

m

23
 m

m

+

L

L

K

K

K

K

K

L

N

K

L

% 65

65

K      L N

1 2 3

2 3 41

1 2 3

K L N

E

K L b N E

K

L

M

b

N

K L M b N E

K

L

b

N

811R

K L

811SH-1/7 EAN-No. 4000896264605

606 810R

811

810R-4 
EAN-No. 4000896239665

810R-3 
EAN-No. 4000896239658

24,60 €*
netto

48,50 €*
netto48,50 €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

NOVINKA!
Drážka / sada Phillips s držákem
• Držák šroubováků k připevnění na stěnu

1 Břit
mm M N

811-PH1 PH1 80 185

811-PH2 PH2 100 215

811-30 0,5 x 3 80 165

811-40 0,8 x 4 100 185

811-55 1,0 x 5,5 125 230

811-65 1,2 x 6,5 150 265

Sada šroubováků
• Povrch: čepel matný chrom, špička mořená

S otvorem pro zavěšení v rukojeti

Drážka/Phillips TORX® Úderová krytka
S 6hr. nástavcem (pomocným klíčem)  

a úderovou krytkou

Nr. 1 è S EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 811/6 6
0,5 x 3 · 0,8 x 4 · 1 x 5,5 · 1,2 x 6,5

258383 19,90
PH 1 · PH 2 

2 811T/6 6 T 10 · T 15 · T 20 · T 25 · T 27 · T 30 258406 29,90

3 811S/5 5
0,8 x 4,5 · 1 x 5,5 · 1,2 x 7 mm

258420 39,50
PH 1 · PH 2

Úderová krytka

Sada ráčnových očkoplochých klíčů
• Funkce ráčny s přepínáním jednou rukou
• Jemné ozubení, 72 zubů, úhel otáčení 5°
• Očko zahnuté v úhlu 13°
• Povrch: chromovaný
• Výstup: Trakční profil vnější dvojitý šestihran

1 è S EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

606/5 5 8 · 10 · 13 · 17 · 19 177998 91,90

606/6-1 6 21 · 22 · 24 · 27 · 30 · 32 175178 378,–

1/4" ráčnový šroubovák na bity s integrovaným zásobníkem
• Přestavitelná ráčnová funkce nebo použití jako normální šroubovák
• Zásobník bitů se snadno otevírá stisknutím knoflíku a táhnutím
• Dobře se drží v ruce a poskytuje dostatečnou sílu
• Délka: 170 mm (zavřený, bez prodloužení) 

Sada včetně 12 bitů

Vč. prodloužení 810R-2

Zásobník se otevře Vyhledat bit Bit nastrčit a zablokovatStisknout odblokování a táhnout 
od sebe

F 0,5 x 4,0 ·  1,2 x 6,5 mm

F  PH1 · PH2

F  PZ1 · PZ2

F Ä 4 · 5 · 6 mm

F T15 · T20 · T25

F 0,8 x 5,5 mm

F PH2 · PH3

F Ä 3 · 4 · 5 · 6 mm

F T15 · T20 · T25 · T27 · T30

Sada včetně 12 bitů

HiPer jemnozubé přepínací ráčny Ruční nářadí



6

3959

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

3 4

1

2

3959

3 4

1

2

K

L

M

b

N

K

L

M

b

N

K

L

M

b

N

K

L

M

b

N

K

L

M

b

N

SmartHolder SmartRailSmartCase

2200SC-32 EAN-No. 4000896244546

850SR-7 EAN-No. 4000896249626

2300SH-1 EAN-No. 4000896246588

900SR · 992T-SR

72,50 €*
netto159,– €*

netto

30,80 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Objevte naši Smart sérii
•  Idea koncepce: Maximální počet nářadí na velmi malém prostoru pro dokonalou přehlednost 
•  Funkčně ztvárněné uschování nářadí s povrchem příjemným na dotek 
•  Doplněk nářadí „To Go“: měl by být vždy po ruce,  

když je potřeba rychle něco přišroubovat 

SMART SÉRIE

1/4" sada nástrčných klíčů a 
bitů
Obsah:
E 810BHK držák bitů šestihran
E 863HPB jemnozubá přepínací  
ráčna HiPer pro bity
E F 2239N-6 adaptér
E F 2239-1 adaptér
F 1 2304N adaptér
b 2100-0 úhlový šroubovák: 
Ä 1,5 ∙ 2 ∙ 2,5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 mm
$ 6 850 nástrčná hlavice:  
Ä 5,5 ∙ 6 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 ∙ 11 ∙ 12 ∙ 13 mm

810BHK držák bitů 
šestihran  
s EJECT!

E 863MB mini 
jemnozubá přepínací 
ráčna celokovové 
provedení

810BHK držák  
bitů šestihran

E 863HPB 
jemnozubá přepínací 
ráčna HiPer  
s vytlačovačem bitů

Sortiment

0,4 x 1,5 mm

PH 1 ∙ PH 2 ∙ PH 3

PZ 1 ∙ PZ 2

4 ∙ 5 ∙ 6 mm

T 10 ∙ T 15 ∙ T 20 ∙ T 25 ∙ T 30 ∙ T 40

0,8 x 5,5 mm

PH 2

PZ 2

3 ∙ 4 mm

T 20 ∙ T 25 ∙ T30

0,8 x 5,5 mm

PH 1 ∙ PH 2

PZ 1 ∙ PZ 2

3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 mm

T 20 ∙ T 25 ∙ T 30

1/2" SmartRail s nástrčnými místy  
pro nástrčné hlavice
•  Magnetická spodní strana zaručuje perfektní přichycení na všechny magnetické plochy s obsahem 

železa, např. na dílenský vozík, stěny na nástroje, stroje, zvedací plošiny a v kovových zásuvkách
•  Flexibilní plastová zásuvková lišta s 1/2" uchyceními - čtyřhran
•  Lehce omyvatelný materiál a povrch příjemný na dotek
•  Dlouhodobé, robustní blokování  pootočením pro pevné usazení a okamžitý přístup
•  Bezpečně zafixované v aretovaném stavu: k vyjmutí otočit nástrčnou hlavicí doleva
•  Vč. robustního kovového oka k zavěšení, např. na hák

SmartRail s prázdnými nástrčnými místy

SmartRail s osazenými nástrčnými místy

Č. 1 i
Nástrčná místa 

(prázdná)
d x š  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 900SR-5 8 5 245 x 37,4 244508 35,–

2 900SR-8 8 8 365 x 37,4 244515 43,–

Č. 1 i
Nástrčná místa 

è Obsah d x š 
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

3 900SLG-SR/5
8  

$
5 Nástrčná hlavice, dlouhá 

Ä 13 ∙ 17 ∙ 19 ∙ 22 ∙ 24 mm 245 x 37,4 245277 117,–

4 992T-SR/8 
8  

N
8

TORX®, krátký 
Ä  T20 ∙ T25 ∙ T30 ∙ T40 ∙  

T45 ∙ T50 ∙ T55 ∙ T60
365 x 37,4 245376 127,–

0,6 x 4,5 mm

PH 1 ∙ PH 2 ∙ PH 3

 PZ 1 ∙ PZ 2 ∙ PZ 3

 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 8 mm

T 10 ∙ T 15 ∙ T 20 ∙ T 25 ∙ T 30 ∙ T 40

0,8 x 5,5 mm

PH 2

PZ 1 ∙ PZ 2

3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 mm

 T 20 ∙ T 25 ∙ T 30 

SmartHolder
Obsah:
E 863MB mini jemnozubá přepínací  
ráčna celokovové provedení
E 810BMK držák bitů
$ 6 850 nástrčná hlavice: 
 Ä 5,5 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 ∙ 12 ∙ 13 mm
18 bitů, krátkých 25 mm
11 bitů dlouhých, 50 mm
E F 2239N-6 adaptér
F 1 2304N adaptér

1/4" SmartRail se 7 nástrčnými místy, prázdnými
• Rozměry: 245 x 37,4 x 29,2 mm

Krátké bity F
Délka: 25 mm

Dlouhé bity F
Délka: 50 mm

Krátké bity F
Délka: 25 mm

Dlouhé bity F
Délka: 50 mm

Extra dlouhé bity F
Délka: 89 mm



7

 Made in Germany 

 Made in Germany 

66 Made in Germany 

760

762

762

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Klešťový klíč | Univerzální kleště / kleště siko

Řada klešťových klíčů 762 a řada univerzálních  
kleští / kleští na vodní čerpadla 760: 

•  Vyvinuto a vyrobeno u HAZET „Made in Germany“!
•  Kompaktní a zároveň vysoce zatížitelné
•  Možné přednastavení jednou rukou
•  Dostupné ve čtyřech délkách v 125, 150, 180 a 260 mm

Výroba

Film k 
produktu

Řada klešťových klíčů
• Komfortní – díky rychlému přestavení s osvědčenou funkcí Tipp/Step páky HAZET
• Trvalé laserem popsané odstupňování pro jednoduché nastavení a možnost přečtení
• Vysoká odolnost vůči korozi díky chromovanému klešťovému ramenu, které lze snadno čistit
• Vysoce zatížitelné klešťové rameno z chrom-vanadium oceli zušlechtěné pro používání
• Příjemná haptika díky dvojímu povlakování smáčením – dobře se drží v ruce! 
• Jemné odstupňování umožňuje jakoukoli velikost klíče v rozsahu upnutí

1 K Vzdál. 
odstupňování mm

Počet poloh  
odstupňování

Rozsah upnutí  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

762-12 125 2,0 12 26 249800 43,–

762-15 150 2,0 15 33 249640 45,50

762-18 180 2,0 19 42 249787 48,–

762-26 260 2,5 20 56 249664 56,50

1 Šetrné čelisti  
pro

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

762-018/6 762-18 259861 8,25

762-026/6 762-26 259885 9,–

Šetrné čelisti pro  
762-18, 762-26
• Obsah: 3 páry

Funkce držáku  
hřebíků a drátů

Ovládání jednou rukou  
s funkcí Tipp/Step páky

Rozsah upnutí vylaserován

Plochý materiálČtyřhranŠestihran

Výroba

Film k 
produktu

1 K Vzdál. 
odstupňování mm

Počet poloh  
odstupňování

Rozsah upnutí  
mm

Rozsah upnutí  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

760-12 125 2 13 27 32 249749 33,–

760-15 150 2 14 34 38 249688 34,–

760-18 180 2 17 36 42 249763 36,50

760-26 260 2,5 17 50 52 249701 41,–

Univerzální kleště / řada kleští siko
• Vysoká odolnost díky extrémně tvrdému ozubení čelistí  
• Přesná vzdálenost odstupňování pomocí laserem řezaného ozubení
• Ergonomické – dobře se drží v ruce díky dvojímu povlakování smáčením 
• Komfortní – díky rychlému přestavení s osvědčenou funkcí Tipp/Step páky HAZET
• Vysoce zatížitelné klešťové rameno z chrom-vanadium oceli zušlechtěné pro používání 
• Jemné odstupňování umožňuje jakoukoli velikost klíče v rozsahu upnutí 
• Fosfátovaný povrch

Větší síla, díky zubům přesazeným 
proti směru otáčení!

Ovládání jednou rukou  
s funkcí Tipp/Step páky

Funkce držáku  
hřebíků a drátů

Trubka Šestihran Čtyřhran

Plochý materiál



8

1 2 3 4

4

4 5

 Made in Germany 

 Made in Germany 

1

2

61 72 83 94 5

 Made in Germany 

4 5

1

2

5145-3CT EAN-No. 4000896218929

SYSTEM 5000-3CT

6000-1CT

624,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Č. 1 i
Rozsah utahovacího 

momentu Nm
Přesnost 
vypnutí %

Dělení 
Nm K EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 5107-3CT 1  1 – 9 4  0,1 234 218875 170,–

2 5108-3CT 1  2,5 – 25 3  0,25 234 218882 167,–

3 5110-3CT 2  10 – 60 3  0,5 320 218899 150,–

4 5111-3CT 2  20 – 120 3  1,0 375 235384 150,–

5 5120-3CT 3  10 – 60 3  0,5 320 218905 157,–

6 5121-3CT 3  20 – 120 3  1,0 421 218912 163,–

7 5122-3CT 3  40 – 200 3  1,0 519 219001 169,–

8 5123-3CT 3  60 – 320 3  2,0 628 218998 188,–

9 5143-3CT 3  100 – 400 3  2,5 790 235407 485,–

Momentový klíč SYSTÉM 5000-3CT | SYSTÉM 6000-1CT

1/4" · 3/8" · 1/2" nebo 3/4" momentový klíč
• Nastavovací pomůcka s aretačními body pro optimalizované vedení obsluhy zaručuje bezpečné  

a rychlé nastavení požadované hodnoty utahovacího momentu otočením rukojeti
• Trigonometrický tvar modrého otočného věnce zabraňuje nekontrolovanému odvalení
• Přesnost ±3 % z hodnoty stupnice (ve směru manipulace pro utahování doprava) / 5107-3 CT ±4  % přesnost z hodnoty stupnice
• Integrovaná přepínací páka s volnoběžnou funkcí u měřicích rozsahů 20 – 320 Nm snižuje nebezpečí zranění a poruchy funkce 

(5121-3CT, 5122-3CT, 5123-3CT) 
• Vnější čtyřhran podle DIN 3120, ISO 1174-1 

Momentový klíč SYSTÉM 5000-3CT –  
Naše klasika do dílny!
•  Velký rozsah měření: 1 – 800 Nm
•  10 verzí vč. 1/4", 3/8", 1/2", 3/4" přepínací ráčny  

se čtyřhran. pohonem pro použití u UV
•  Přesnost: ±3 % z hodnoty stupnice (5107-3CT: ±4 %)
•  Přezkoušeno dle DIN EN ISO 6789-2:2017 s osvědčením o kalibraci a sériovým číslem
•  Vlastní servisní středisko HAZET pro nejlepší poprodejní servis
•  Vyvinuto a vyrobeno u HAZET „Made in Germany“

Již žádné  
otáčení zpět!

1/
2"

 m
om

en
to

vý
 k

líč
 v

 d
él

ce
 3

/8
"!

Č. 1 i

Rozsah utahovacího 
momentu 

Nm

Přesnost 
vypnutí  

%

Dělení 
Nm K # EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 6150-1CT 4 400 – 1 000 3 5 1 789 24,2 – 61,0 141067 1 247,–

2 6160-1CT 5 600 – 1 600 3 5 2 455 26,1 – 70,1 155316 1 522,–

3/4" momentový klíč 300 – 800 Nm, ±3 %
• Již není nutné žádné pootáčení zpět!
• Přesnost ±3 % z hodnoty stupnice (ve směru manipulace)
• Délka (celková): 1 271 mm
• Dělení: 2,5 Nm 

3/4" nebo 1" momentový klíč 400 – 1 600 Nm, ±3 %
• Přesnost ±3 % z hodnoty stupnice (ve směru manipulace)
• Vč. tašky pro bezpečné uchovávání
• 2komponentní rukojeť
• Průzorové okno pro blokování

UV nejprodávanější!

Twin Turbo rázový utahovák



9

5

1 2

4

2

1

3

3

1

32120°

360°

9014TT · 9014LGTT

9013MTT · 9013TT · 9013LGTT

9012PTT · 9012ATT · 9012TT

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Twin Turbo rázový utahovák

3/4" rázový utahovák  
v tělese o velikosti 1/2" !

Povolovací moment  
max. 4 100 Nm! 

(Zjištěno s M32)

Povolovací moment  
max. 4 100 Nm! (Zjištěno s M32)

Povolovací moment  
max. 1 890 Nm! (Zjištěno s M26)

Povolovací moment  
max. 3 800 Nm! (Zjištěno s M32)

Povolovací moment  
max. 3 850 Nm! 

(Zjištěno s M32)

Č. 1 Zvláštnost Y 
Nm

{  
Lp A

ß 
m/s2

^ 
ot/min

?
l/min

z  
kg

Délka  
tělesa  

mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9014TT Silný a příruční 4 100 101,9 19,11 5 200 235 4,6 184 234684 706,–

2 9014LGTT Dlouhé vřeteno: 240 mm 3 850 102,5 17,31 4 600 235 5,9 130 234677 751,–

Č. 1 Zvláštnost Y 
Nm

{  
Lp A

ß 
m/s2

^ 
ot/min

?
l/min

z  
kg

Délka  
tělesa  

mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9013MTT Velmi kompaktní provedení 1 890 99,3 11,39 8 000 150 1,7 128 258062 359,–

2 9013TT Krátký a silný 4 100 99,5 10,69 5 200 243,5 4,5 184 227143 639,–

3 9013LGTT Dlouhé vřeteno: 186 mm 3 800 102,5 9,02 5 200 243 5,5 184 232277 699,–

Odnímatelný  
ruční třmen,  
nastavitelný o 360°

Odnímatelný  
ruční třmen,  
nastavitelný o 360°

•  Nejsilnější série rázových  
utahováků HAZET všech dob!

•  Twin Effect – Větší výkon  
v kratší době! 

•  Dva vstupy vzduchu  
a čtyři výstupy vzduchu 

•  8-lamelový vzduchový motor s 
o 25 % vyšším výkonem úderu 
zaručuje maximální utahovací 
moment

1/2" rázový utahovák

Č. 1 Zvláštnost Y
Nm

{  
Lp A

ß 
m/s2

^ 
ot/min

?
l/min

z  
kg

Délka  
tělesa  

mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9012PTT Extrémně kompaktní rázový utahovák 550 92,9 7,64 8 000 113 1,1 86 252732 154,–

2 9012ATT Krátké, zahnuté provedení, otočné o 120° 550 90,1 4,89 8 000 113 1,3 70 234738 165,–

3 9012TT Krátká konstrukce 2 200 99,7 8,69 8 300 147 1,6 128 226924 227,–

Sadu vhodných, extra krátkých 1/2" nástrčných 
hlavic pro rázový a strojový utahovák  

900SK/10 naleznete na straně 20!
Povolovací moment  

max. 550 Nm! (Zjištěno s M16)

Povolovací moment  
max. 550 Nm! (Zjištěno s M16)

Povolovací moment  
max. 2 200 Nm! (Zjištěno s M16)

Strana  
20

3/4" rázový utahovák

Porovnání  
9013MTT  
s 9013TT

1" rázový utahovák



10

x 80 mmx 80 mm

5

2

1

x 63 mm x 63 mmx 63 mm x 63 mm

9014PS-1 · 9014P-1

9041G-1 EAN-No. 4000896212385

9035-5 EAN-No. 4000896132355

9033N-4 EAN-No. 4000896210183 

9035M-6 EAN-No. 4000896258109

9041D-1 EAN-No. 4000896212378 9041-1 EAN-No. 4000896147076

82,30 €*
netto 82,30 €*

netto 35,40 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Nářadí na stlačený vzduch

1" rázový utahovák
• Povolovací moment (max.): 3 400 Nm
• Výstup s otvorem pro zakolíkování nástrojů a  

rovněž provedený s přídržným kroužkem nástrčného klíče
• Přepínání jednou rukou
• Nízké vibrace
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 10
• Pravý/levý chod: 3stupňový
• Utahovací moment (max.): 2 712 Nm
• Provozní tlak: 6,3 baru
• Otáčky: 5 500 ot./min
• Spotřeba vzduchu: 283 l/min (4,7 l/sec)
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 103,5 dB(A) Lp A
• Vzduchová přípojka vstup: vnitřní závit 1/2" (20,67 mm)

Č. 1 Označení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9014PS-1 1" rázový utahovák ·  
krátký 382 mm 222490 1 132,–

2 9014P-1 1" rázový utahovák ·  
dlouhé vřeteno 587 mm 218332 1 183,–

Pásová bruska 
• Plynulá regulace otáček  

regulátorem otáček na hřbetu rukojeti
• Pro úzké plochy (šířka pásu 10 mm)
• Vč. tří brusných pásů 330 x 10 mm  

(zrnitost 80, 100, 120)
• Aretace pro rychlou výměnu pásů
• Automatické seřízení pásu
• Délka (celková): 291,4 mm
• Hmotnost (netto): 0,81 kg
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2
• Délka (celková): 291,4 mm 

 

1 è Označení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

9033N-4 1 Pásová bruska 210183 188,–

9033-480/10 10 Sada brusných pásů: zrnitost 80 139101 15,30

9033-4100/10 10 Sada brusných pásů: zrnitost 100 139118 15,30

9033-4120/10 10 Sada brusných pásů: zrnitost 120 139125 15,30

Chod pásu otočný o 360°

1 è Označení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

9035-5 1 Otloukač rzi 132355 305,–

9035-050 19
Náhradní jehly pro 

otloukač rzi 9035-5,  
x 3 mm, délka 181 mm

139385 24,10

Otloukač rzi
• Nastavitelný kryt jehel 
• Precizně odstraňuje malé i velké výkvěty rzi
• 19 jehel, (x 3 mm)
• 3 200 rázů/min
• Hmotnost (netto): 2,6 kg
• Spotřeba vzduchu: 170 l/min (2,8 l/sec)
• Celková délka: 321 mm
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2

Nejprodávanější!

Měřič tlaku v pneumatikách · kalibrovaný
• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,1 bar
• Tlak (max.): 12 bar
• Teplotní rozsah: -20 až 60 °C
• Hodnoty stupnice v barech
• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15 až 25 °C, 

0 až 4 bar: ±0,08 bar,  
od 4 do 12 bar: ±0,16 bar

• Délka hadice: 1 000 mm
• Možné dodatečné cejchování  

(ne přes HAZET)

Měřič tlaku v pneumatikách · digitální
• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,01 bar
• Tlak (max.): 12 bar
• Teplotní rozsah: -20 až 50 °C
• Zobrazení přepínatelné mezi bar/PSI/kg/cm2

• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15 až 25 °C: ±0,1 bar
• Délka hadice: 400 mm

Měřič tlaku v pneumatikách · standard
• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,1 bar
• Tlak (max.): 12 bar
• Teplotní rozsah: -10 až 40 °C
• Hodnoty stupnice v PSI a barech
• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15 až 25 °C: ±0,3 bar
• Délka hadice: 400 mm

Mini otloukač rzi
• Šetrné čištění znečištěných / zrezavělých dílů především 

čištění brzdových zařízení atd.
• Extrémně úzký / krátký tvar kolíku a volné jehly umožňují 

dosáhnout také do točitých oblastí
• 13 tenkých jehel z ušlechtilé oceli (x 1,3 mm) 
• 3 000 rázů/min
• Délka: 236 mm 

Nastavitelné jehlové saně s integrovaným vedením jehly 
zaručují dlouhou životnost

S výstupem vzduchu nastavitelným o 360°

1 è Označení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

9035M-6 1 Mini otloukač rzi 258109 229,–

9035M-050 13 Náhradní jehly pro mini otloukač rzi  
9035M-5, x 1,3 mm, délka 81 mm 233205 42,90

Cejchovací plomba



11

1 22 3

3

2

1

6

4

1

2

3 5 6

4 5

1 2 3

5

1

9048P-2/3, EAN-No. 4000896234608

9040LG-3/2 EAN-No. 4000896206339

9040T-1 EAN-No. 4000896252626 9042N-1 EAN-No. 4000896176472

9040-4/6 EAN-No. 4000896263660

9040-43/5 EAN-No. 4000896263646

51,30 €*
netto

23,60 €*
netto

102,– €*
netto

70,70 €*
netto

41,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Nářadí na stlačený vzduch Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství

1 è Č. Produkt EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

9040-41 1 1
Prodloužení z nerezové oceli pro  

9040-4, délka 187 mm 254781 10,40

9040-4 1 2 3
2-cestná ofukovací pistole, včetně 

krátké a 112 mm dlouhé trysky 176236 23,30

9040-42/3 3 4 5 6 Sada kuželových trysek pro 9040-4 254767 19,60

Sada 2cestné ofukovací pistole 
s kužely
• K těsnému ofukování vedení, otvorů atd.
• Čištění ucpaných nebo znečištěných vedení / hadic  

stlačeným vzduchem, např. vedení paliva, klimatizace  
a AdBlue®, hydraulická vedení a také zařízení na mytí  
skel a chladicí prostředky

• Lze adaptovat na 2cestnou ofukovací pistoli  
9040-4 a 9040Lg-3/2 (dlouhé provedení)

• Uvolnění pevně usazených konektorů zapalovacích  
cívek (pneumatické vyfoukání)

Obsah:
1  Prodloužení z nerezové oceli 187 mm  

(9040-41)
2 Ofukovací pistole s dlouhou tryskou
3 Krátká tryska (není k dostání jednotlivě)

Sada kuželových trysek, 3dílná (9040-42/3):
4 Kuželová tryska x 13 mm
5 Kuželová tryska x 35 mm
6 Kuželová tryska x 25 mm

Sada trysek 
• Rozšíření oblastí použití 2cestné ofukovací pistole  

9040-4 a dlouhé ofukovací pistole 9040Lg-3/2
• Široké spektrum použití díky různorodým provedením trysek
• Připojení (vnější závit): 1/8" PF 28

Obsah:
1 Dlouhá pryžová tryska 63 mm (ochrana proti poškrábání)
2 Krátká pryžová tryska 13 mm (ochrana proti poškrábání)
3 Tryska na plochy plast (čištění ploch)
4 Kovová tryska s vypouklým výstupem vzduchu (bez blokování)
5 Kovová tryska s bezpečnostní funkcí (bez blokování)

Sada čistící pistole
• Efektivní, účinné čištění bez rozpouštědel např. chladicích systémů  

s odstupňovanou systémovou čisticí tryskou 
• Čištění bez použití agresivních chemikálií nebo rozpouštědel
• Otočný kloub u přípoje vody pomáhá zabránit „změti hadic“
• Plynulá nezávislá regulace přívodu vody a stlačeného vzduchu
• Teplotní rozsah -10 až 40 °C
• Hmotnost (netto): 0,4 kg
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2

Obsah:
• Varianty připojení vody: 1/2" (13 mm) spojka pro připojení vody  

(Gardena kompatibilní se systémem) nebo 3/4" (20 mm) GHT závit hadice
• Mycí tryska jet 1
• Odstupňovaná systémová čisticí tryska 2

Č. 1 è Produkt EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9040LG-3/2 3 Ofukovací pistole, extra dlouhá 206339 79,80

2 9040LG-3-02 1 Boční tryska 90°, délka 32 mm 241521 21,10

3 9040LG-3-01 1 Venturiho trubice, délka 54 mm 241514 21,10

Ofukovací pistole 
• Vč. 2 90° boční trysky a 3 Venturiho trubice
• K čištění těžko přístupných míst na strojích, vozidlech  

a zemědělských strojích
• Izolace trysky v oblasti rukojeti proti ochlazení
• Tlak (max.): 12 bar

• Provozní tlak: 6,3 baru
• Délka (celková): 1 085 mm
• Spotřeba vzduchu: 450 l/min (7,5 l/sek)
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2
• Závit 1/8" PF 28

90° boční tryska  
k čištění Sand- 
wich chladičů

100 % zvýšené množství  
výstupního vzduchu díky  
Venturiho efektu

Turbo ofukovací pistole
•  Čištění znečištěných povrchů
•  Vířicí tryska vytváří silný vzduchový impulz  

k čištění i odolných znečištění
• Plastové pouzdro chrání před poškrábáním
•  Vzduchová přípojka vstup: vnitřní závit 1/4" (12,91 mm)
•  Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2
•  Průměr hadice (doporučený): 10 mm
•  Tlak (max.): 12 bar
•  Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 91 dB(A) Lp A
•  Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 102 dB(A) Lp W
•  Spotřeba vzduchu: 80 l/min (při provozním tlaku)
•  Hmotnost (netto): 0,16 kg

Mazací lis, pneumatický 
• Kontinuální doprava tuku
• Plnění mazací kartuší, volným tukem nebo  

přes výdejní stojan
• Objem náplně (cca): 400 ml
• Spotřeba vzduchu: 230 l/min
• Nylonová hadice: 230 mm
• Kovová trubka: 172 mm
• Hmotnost (netto): 2,0 kg
• Spojovací konektor (vč.): jmenovitý rozměr 7,2
• Nastavitelná rukojeť 360°

Extra dlouhé!

Extrémně efektivní  
díky víření vzduchu!



1212

2

1

21

9040-7 · 9040S-10

9040OS-10, EAN-No. 4000896252602

9000-061 EAN-No. 4000896195299 9000-062 EAN-No. 4000896218936

9040D-2.5, EAN-No. 4000896214631 9040N

35,– €*
netto230,– €*

netto

205,– €*
netto

44,40 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

HAZET Naviják hadic nebo kabelů
Obstarává pořádek v dílně – žádná ležící vedení,  
tedy snížení nebezpečí nehody!

Zastavení hadice u každého bodu 

Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství

Pro kompaktní management hadic!

1 Hadice vnitřní X 
mm 5 EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

9040-7 6,35 0,63 153404 44,80

9040S-10 10 11,68 212361 60,30

Spirálová hadice 
• Vysoce flexibilní polyuretanová hadice
• Otočný kloub 360° na připojovacím kusu
• Teplotní rozsah: -20 až 60 °C
• Délka hadice: 7,62 m
• Pracovní tlak: 10 barů

Ještě více spojek naleznete  
zde: www.hazet.de

Rozsah otáčení: 180° Včetně 9000-015

Robustní ocelové provedení s navíjecím vedením!

Otevřený naviják hadice, 20 m
•  Umožňuje vizuální kontrolu hadice
• Automatický naviják hadice obstarává pořádek v dílně –  

Źádná ležící hadice, tedy snížení nebezpečí nehody
• Otevřená konstrukce proti nahromadění nečistot
• Pro stlačený vzduch
• Vnitřní průměr hadice: 10 mm
• Délka hadice: 20 m
• Provozní tlak (max.): 12 bar
• Pružinový zpětný chod s ráčnovým blokováním pozice
• Včetně robustní otočné základny
• Integrovaný navíjecí přívod
• Hybridní polymerová hadice, černá
• Připojovací hadice (délka): 1 m
• Vzduchová přípojka: vnější závit 3/8" (16,41 mm)
• Včetně německé závitové spojky vzduchové  

přípojky pro přívod vzduchu 9000-015
• Lze použít s bezpečnostní spojkou  

HAZET 9000-061 
• Montáž pomocí kovového ramene  

nebo otočné základny (včetně)
• Včetně ARO 210 vsuvky
• Hmotnost (netto): 11,68 kg

Č. 1 Vnější závit 
mm

Hadice vnitřní X 
mm 5 EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 9040N-10 3/8" (16,41 mm) 10 6,45 206445 161,–

2 9040N-13 1/2" (20,96 mm) 13 9,50 214648 190,–

Navíječ kabelů 
• Včetně jističe vedení
• Vhodný pouze pro použití ve vnitřních prostorách
• 230 V AC
• Vedení: H07RN-F 3 x 2,5 mm2

• Délka vedení: 20 m
• Délka připojovacího vedení: 1,5 m
• Čisté navíjení skrz automatické vedení
• Brzděné navíjení proti nebezpečí nehody
• Hmotnost (netto): 9,2 kg

Naviják hadice 
• Vhodné pro tlakový vzduch nebo vodu
• Provozní tlak (max.): 20 bar
• Teplotní rozsah: -40 až 60°C
• Délka hadice: 15 m
• Připojovací hadice délka: 0,9 m
• Čisté navíjení skrz automatické vedení
• Brzděné navíjení proti nebezpečí nehody
• Rozměry: 459 x 378 x 205 mm

Pojistná spojka  
0 – 20 bar
• Pro vsuvku pro přípojku vzduchu 7,2 mm
• Závit přípojky vzduchu (vnitřní závit): 16,41 mm 3/8"

Vhodné pro naviják 
hadice 9040N-13

Vhodné pro naviják 
hadice 9040N-10

Pojistná spojka  
0 – 50 bar
• Pro vsuvku pro přípojku vzduchu 10 mm
• Závit přípojky vzduchu (vnitřní závit): 20,95 mm 1⁄2"



1313

 Made in Germany 

vc 8

2

1

 Made in Germany 

3

5

4

1

8

 Made in Germany 

1 2

1

2

2

4685-4 EAN-No. 4000896231126

4685

2132

2132 · 2133 · 2134 · 2135

4685-3 EAN-No. 4000896230730

28,30 €*
netto 114,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.dewww.hazet.de

Ovládání víceprstých 
separačních systémů skrz 

velmi úzké otvory!

Usnadňuje práci  
s adaptérem na kukuřici CLAAS!

Velmi komfortní nošení  
díky nízké hmotnosti!

1/2" trubkový nástrčný klíč 
• K demontáži / montáži víceprstých separačních systémů u řezných 

nástrojů kombajnů od CLAAS, LEXION, TUCANO a AVERO
• Je možné ovládání víceprstých separačních systémů skrz velmi úzký  

otvor u přívodního bubnu
• Snadný pohon čtyřhranem pomocí ráčny 12,5 mm (1/2")  

(např. HAZET 916HP)
• Možné uplatnění točivých momentů u víceprstých separačních systémů
• S 6hr. výstupem: Ä 24 mm 
• Rozměry / délka: 330 mm
• Průměr d1 (u výstupu): 32,3 mm
• Průměr d2 (u pohonu): 28 mm 

 

Č. 1 Provedení EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4685-1 Rovné, 420 mm 222889 44,20

2 4685-2 Zahnuté, 366 mm 222896 42,10

Vytlačovač výstupkových klínů
• Bezpečné vyražení výstupkových klínů  

z ozubených kol na zemědělských strojích

Č. 1 Označení Šířka ostří 
mm

Délka násady 
mm 5 EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 2135-3000 Štípací kladivo  75 900 3 000 231157 60,90

2 2132-600 Ruční sekera 105 360   600 231140 29,–

3 2133-1250 Sekera na dřevo 132 700 1 250 231133 50,50

4 2134-1250 Štípací sekera  92 500 1 250 229529 53,90

5 2132-3 Cepín – 400   550 244607 27,60

Č. 1 Označení Provedení 5 EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 2132-1 Hliníkový porážecí klín · rovný Kónické 550 244805 27,80

2 2132-2 Hliníkový štípací klín · natočený Kónické nebo otočené 800 244799 39,30

1/2" poháněcí nářadí CLAAS
• K ručnímu ovládání předsazených nástrojů pro CLAAS JAGUAR,  

např. ORBIS, PICK UP, DIRECT DISC a CORIO CONSPEED
• 3 magnety zaručují bezpečné připevnění u rychlospojky
• Precizní umístění nástroje u rychlospojky
• Ušetří druhou pracovní sílu díky samostatnému otáčení pomocí  

12,5 mm ráčny (1/2") (např. HAZET 916HP) 
• Možné snadné otáčení předsazeného nástroje
• Bezpečné ovládání nástroje mimo oblast nebezpečí
• Lehký hliníkový nástroj
• Speciálně přizpůsobený požadavkům použití na poli  

Štípací nářadí

Nástroj s profilem vhodným  
k rychlospojce

Snadný pohon díky vsazenému čtyřhranu  Bezpečné držení pomocí  
vsazených magnetů

Nasazení nástroje Ovládání pomocí ráčny díky  
12,5 mm (1/2") 4hr. uchycení

Zemědělské nářadí



14

3

4

5

6

0

q

8

7

9

1

2

18V

3
4

1 2

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

SAMÉ NADŠENÍ!
Revoluční nový HAZET Aku 
SYSTÉM – kompatibilní pro 
všechny přístroje nového 
SYSTÉMU 9500

•  Síla pro soběstačnou 
práci

•  Inovativní Aku technika
•  Silnější výkon
•  Různorodost u přístrojů
•  Více aplikací
•  Extrémně kompaktní 

stroje

NOVINKA!

Více informací

Č. 1 Produkt EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9543-04/7 Čisticí sada 270989 32,–

2 9543-01/5 Sada vliesových filtračních sáčků 270965 25,–

3 9543-02 Filtr s plochými záhyby 270941 23,–

4 9543-03 Podvozek 270927 55,– 

Č. 1 Produkt Výhody produktu EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 9530-10 Aku vrtačka  
18 V Utahovací moment, tvrdý (max.): 65 Nm 266142 159,–

2 9512-600 1/2" Aku rázový utahovák, kompaktní  
18 V* Povolovací moment (max.): 600 Nm 265053 245,–

3 9512-950 1/2" Aku rázový utahovák  
18 V* Povolovací moment (max.): 950 Nm 265039 245,–

4 9513-2100 3/4" Aku rázový utahovák  
18 V* Povolovací moment (max.): 2 100 Nm 265015 389,–

5 9533-10 Akumulátorová úhlová bruska  
18 V* Otáčky/min.: 10 000 265091 159,–

6 9534-10 Aku pila ocaska   
18 V* Dlouhý zdvih: 25 mm 265077 189,–

7 9579-10 Aku pracovní světlo   
18 V* 1 000 Lumen 265275 89,–

8 9590-10 Aku horkovzdušný přístroj  
18 V*

2 stupně teploty: 
260 a 530 °C 265299 130,–

9 9544-10 Hybridní ventilátor  
18 V*/230 V

Hybridní funkce:  
Aku 18 V nebo síťový zdroj 230 V 264995 109,–

0 9580-10
Profesionální hybridní Aku DAB rádio  

s Bluetooth  
18 V*/230 V

2 x 10 wattů 264971 169,–

q 9543-10 Aku vysavač pro suché vysávání  
18 V* Podtlak (max.): 12 000 Pa 264957 189,–

1 Produkt Výhody produktu EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

9633-10 Elektrická úhlová bruska  
230 V (kabelem připojená) Otáčky/min.: 12 000 264919 80,–

9643-10 Elektrický vysavač pro suché vysávání  
230 V (kabelem připojený) Podtlak (max.):  23 000 Pa 264933 133,–

Integrované LED světlo s funkcí dosvitu

Akumulátor s patentovanou technikou Thermatec®: 
• Integrovaný chladicí systém k prodloužení životnosti 
• Electronic Management System (EMS) chrání Aku pack,  

prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Bezkartáčový motor 
s vysokým stupněm 
účinnosti a dlouhou 
životností

Aku systém 9500 | 18 V

Elektro systém 9500 | 230 V

Příslušenství pro 9543-10 Aku vysavač pro suché vysávání  
a 9643-10 kabelem připojený vysavač pro suché vysávání

Kompatibilní pro všechny 
přístroje nového systému 
9500!Je zcela jedno zda 

2,5 nebo 5 Ah

*Bez akumulátoru a nabíječky

Aku nářadí



15

3

3

+

+

+
18V 18V

18V18V

18V

18V

18V 18V

4 4

3

3

6

230V

9530-1/4 EAN-No. 4000896265213 9512-600/4 EAN-No. 4000896265176

9500P-1/6 EAN-No. 4000896265190 9500P-2/3 EAN-No. 4000896265152

9500-025 EAN-No. 4000896265138

9500-05 EAN-No. 4000896266166

9501-1018  
EAN-No. 4000896265114

9500-05/3  
EAN-No. 4000896265251

9530-10

9500-025

9500-18

9530-10

9512-950

9579-10

9543-10

9580-10

9500-05

9501-1018

9533-10

9512-600

9500-05

9500-05

9500-18

9501-1018

199,– €*
netto

699,– €*
netto

76,– €*
netto

119,– €*
netto

399,– €*
netto

429,– €*
netto

250,– €*
netto71,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

Nabíječka 9501-1018 s „kontrolkou“: Ukazuje stav nabití barevně (červená-žlutá-zelená) a zbývající čas  
až do úplného nabití

Akumulátor cca 
50 %

Akumulátor cca 80 % 
(připraven k práci)

1/2" sada Aku rázového utahováku,  
18 V · 2,5 Ah
4dílná sada:

 − Aku rázový utahovák 9512-600
 − 2x Aku Pack Li-Ion 9500-05 (5 AH, 18 V)
 − Rychlonabíječka 9500-18

Profesionální hybridní Aku DAB rádio  
s Bluetooth, Aku vysavač pro suché vysávání,   
Aku pracovní světlo, 18 V
3dílná sada:

 − Aku profesionální rádio 9580-10
 − Aku vysavač pro suché vysávání 9543-10
 − Aku pracovní světlo 9579-10

Signalizace stavu nabitíOchrana kontaktů proti prachu a vlhkosti

Aku vrtačka, 1/2" Aku rázový  
utahovák, sada Aku úhlové brusky,  
18 voltů · 5 Ah
6dílná sada:

 − Aku vrtačka 9530-10
 − Aku rázový utahovák 9512-950
 − Aku úhlová bruska 9533-10
 − 2x Aku Pack Li-Ion 9500-05 (5 AH, 18 V)
 − Rychlonabíječka 9501-1018

Aku Pack Li-Ion,  
18 V · 2,5 Ah

Aku Pack Li-Ion,  
18 V · 5 Ah

Rychlo- 
nabíječka  
pro 10,8 V a  
18 V akumulátory
• 80% kapacity nabíjení je dosaženo po 30 min
• Velký LCD displej pro rozpoznání stavu nabití a 

diagnostiku baterie

Sada  
Aku  
startér
3dílná sada:

 − 2x Aku Pack Li-Ion 9500-05  
(5 AH, 18 V)
 − Rychlonabíječka 9501-1018

Aku vrtačka sada,  
18 V · 2,5 Ah
4dílná sada:

 − Aku vrtačka 9530-10
 − 2x Aku Pack Li-Ion 9500-025 (2,5 AH, 18 V)
 − Rychlonabíječka 9500-18

Aku nářadí



16

1

55

x 3,9 mm 

2

x 3,9 mm  

360°

54

37,2°x 50° 50°x 50°

4812-23/5AF EAN-No. 4000896249824

1992N-1 EAN-No. 4000896263523

4812-24/4AF EAN-No. 4000896264568

287,– €*
netto

616,– €*
netto1.999,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Termovizní kamera
• Automatické měření horkého, studeného  

a centrálního bodu
• Úhlopříčka obrazovky:  

2,4 palce LCD obrazovka
• Rozlišení obrazovky: 320 x 240 pixel
• Doba chodu akumulátoru: až 8 h
• Paměťové médium: Micro SD karta  

(součástí dodávky) až do 150 000 obrazů
• Rozsah teplot: -20 – 550 °C
• Stupeň krytí: IP54
• Včetně Micro-SD karty (4 GB)
• Rozměry (v x š x h): 196 x 117 x 59 mm
• Hmotnost: 290 g
• Nabíjení přes USB-C kabel
• Včetně poutka na ruku

Termovizní kamera | HD video-endoskopy

HAZET videoendoskop s HD kamerou – vysoká věrnost detailů!
•  Světlý a ostřejší obraz • Lepší detaily • Jasnější obraz

NOVINKA!

NOVINKA!

HAZET Termovizní kamera – Pro optimální průhled!

Foto
Termický  

obraz objektu
Fusion

Přídavná kamera pro  
lepší rozlišení!

6 palet barev  
pro optimální diagnostiku!

Zvětšené zorné pole:  
50° x 50°!

Laserové ukazovátko k 
zafixování cíle

Zvětšené zorné pole

Hlava sondy otočná o 
180°

HD sada endoskopu s dotykovou obrazovkou  
a otočnou sondou 180°, X 3,9 mm

HD sada videoendoskopu  
se sondou otočnou o 360°, X 3,9 mm

NOVINKA!

Zabudovaný mikrofon!

Značení detailů u fotografií na dotykové 
obrazovce – Vytvoření ze složky!

Splitscreen: Umístění snímku  
a Livebild vedle sebe!

Plně artikulovatelná sonda s d 3,9 mm!

Vlastní smartphone jako displej,  
vč. držáku (58 – 100 mm)

Odnímatelný Li-Ion akumulátor  
(1 x typ 18650) bez přídavného nástroje!

5dílná sada v  
HAZET L-boxx 136:
• Základní přístroj 4812-23G
• HD sonda 4812-23AF
• SD karta 64 GB vč. adaptéru
• Mikro HDMI kabel (A až D) 1,8 m
• USB-C kabel (A až C) 1 m

4dílná sada v ochranném  
Soft-Case s tvarovou vložkou:
• Základní přístroj (plně integrován)
• HD sonda
• 3 datové kabely (0,3 m)  k USB-A: lightning,  

USB-C a USB-Mirco 
• Nabíjecí kabel USB-A k USB-C 1,0 m

4812-23/5AF 4812-24/4AF

Sonda s kamerou d 3,9 mm sonda s přední kamerou otočnou až o 180° (artikulace viz 1) d 3,9 mm sonda s přední kamerou až 360° 2 (artikulace: axiální 180°, radiální 360°)
Displej 127 mm (5") velký, pro sluneční světlo vhodný, reflexně redukovaný dotykový displej Závisí na připojeném smartphonu

Zoom 3násobný 5násobný (se zobrazením faktoru zoom v aplikaci)

Rozlišení displeje 800 x 480 pixelů Závisí na připojeném smartphonu

Nastavení jasu 5 + 5 stupňový boost 3-stupňové

Zdroj energie Dobíjecí Li-Ion baterie. Doba nabíjení: 3,5 h, doba provozu: 4 h Odnímatelný Li-Ion akumulátor (1 x typ 16850) bez přídavného nástroje

Formát obrazu (jpg) 1 920 x 1 080 pixelů 960 x 720/1 280 x 720 pixelů

Formát videa MP4, 1 920 x 1 080 pixelů (formát MOV) s volitelným vodoznakem,  
časovou značkou a audio MP4, 960 x 720 / 1280 x 720 pixelů

Přenos dat USB-C (přístup volitelně na kameru nebo jako čtečka karet) USB-C

Třída ochrany IP (základní přístroj) IP54 IP54 (základní přístroj), IP67 (sonda)

Konektivita Kamera přes HDMI na displeji příp. lze použít USB-C na PC USB-A k USB-C / USB-A k lightning / USB-A k Micro USB

Hmotnost 705 gramů 380 gramů

Rozměry (d x š x v) 162 x 128 x 46 mm 220 x 78 x 50 mm

Řízení pomocí joysticku

Řízení prostřednictvím ovládacích 
prvků

Ještě více endoskopů naleznete zde: www.hazet.de



17

1
6 l

 Made in Germany

3
50 l

16 l
2

 Made in Germany 

512

150
kg

150
kg

1

2

3

195N-2 EAN-No. 4000896252169

9070-10 EAN-No. 4000896158157

195N-3 EAN-No. 4000896256761 195N-4 EAN-No. 4000896261949

197198

4961N-23/12 EAN-No. 4000896186754

102,– €*
netto

40,10 €*
netto

102,– €*
netto 99,– €*

netto

186,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Termovizní kamera | HD video-endoskopy

Pojízdné lehátko
• Ergonomicky tvarované, s výřezy  

v oblasti paží pro optimální volnost pohybu
• Vysoké zatížení až 150 kg
• Kolečka s pryžovým běhounem  

a lehkým chodem, odolná vůči oleji a nehlučná
• Šest koleček z tvrdého plastu (x 70 mm) 
• Rozměry (d x š x v): 1 030 x 480 x 115 mm

Pojízdné lehátko
• Vysoké zatížení až 150 kg (vleže nebo vsedě)
• 6 koleček (x 63 mm)
• Pojízdné lehátko a sedačka „v jednom“
• Stabilní, robustní ocelový trubkový rám s tloušťkou materiálu 2,4 mm
• Rozměry (d x š x v): 1 198 x 440 x 135 mm (poloha vleže)
• Výška sedačky: 420 mm
• Plocha sedačky: 300 x 310 mm

Pracovní sedačka /  
kolečková stolička 
• 5 nehlučných, vícenásobně uložených  

koleček s lehkým chodem x 75 mm
• Velký, extra silný sedák x 350 mm
• Nosnost až 150 kg dynamicky zatížitelné
• Možnost nastavení výšky ručně: 430 – 550 mm
• Možnost pneumatického nastavení výšky
• Bezpečná proti překlopení

Provozní a dílenské zařízení

Opěrka hlavy měkce  
polstrovaná Možnost nastavení výšky

Kolečka s lehkým chodem

Odkládací přihrádky

NOVINKA!

Pohodlná práce  
pod vozidlem!

Stabilní, robustní ocelový trubkový rám  
s tloušťkou materiálu 2,4 mm!

Zvláště stabilní konstrukce díky  
čtyřhrannému trubkovému rámu!

Magnetický držák
• Nosnost: 10 kg

Sada brusky nábojů kol pro užitková vozidla
• Speciální bruska pro optimální čištění dosedacích ploch disků  

(náboje kol) pro NA a dodávky se šrouby v náboji kol
• Uchycení suchým zipem pro rychlou výměnu brusného kotouče
• Vč. 5 brusných kotoučů pro střední znečištění a 6 pro silné znečištění
• Se 6hran. uchycením pro pevné držení v přístroji
• 8hranný profil pro bezpečné a pevné uchycení
• Vnitřní x (max.): 23 mm
• x brusných kotoučů: 56 mm

Pro podpěrné čepy!  
Bez oddělování třísek!

Č. 1 Objem náplně 
l

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 198-5 2 174478 11,–

2 198-6 5 174522 17,80

3 198-8 5 174508 16,40

Odměrka
• Pro brzdové kapaliny, elektrolyt  

akumulátorů a nekyselé kapaliny
• Materiál: HDPE
• Barva: bílá / transparentní

NOVINKA!

S výlevkou

Včetně víka!

Č. 1 Objem náplně 
l

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 197N-1 6 198924 11,90

2 197-2 16 146802 29,80

3 197-50 50 210008 52,60

Víceúčelové vany



18

N 9 

b

11P 9 h24 11b 9 h24

11

4

 9 h24 

24 b P 8 3 9 %

 Made in Germany 

1

2 3

4 5

6

Ä 24 mm

Ä 24 mm Ä 24 mm

 Made in Germany  Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany  Made in Germany 

Ä 24 mm

Ä 24 mm

N 9 

11 11

11

Ä 24 mm Ä 24 mm

1

2

Ä 24 mm

Ä 22 mm
 Made in Germany 

Ä 24 mm
Ä 24 mm

 Made in Germany 

b 8 9 4

19

2784-T60/4 EAN-No. 4000896188611

163-570/24 EAN-No. 4000896233441

985S/11 EAN-No. 4000896211951

900SZ6/11 EAN-No. 4000896225378

990S/11 EAN-No. 4000896162406

985S

985S-14LG/4 EAN-No. 4000896243686

123,– €*
netto

154,– €*
netto

41,40 €*
netto

68,30 €*
netto 345,– €*

netto

133,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1/2" · 3/4" nástrčná hlavice pro brzdové třmeny
• Pro ovládání šroubového spoje brzdového třmenu (KNORR-BREMSE) pro nákladní vozidla MERCEDES-BENZ jako 

např. Actros, Arocs, Antos a omnibusy jako např. Citaro, CapaCity Tourismo, Intouro a také Travego
• Možnost ovládání šroubového spoje u převodovky a také šroubového spoje u rámu a podvozku 
• Ovládání rázového utahováku je možné s např. HAZET 9013TT
• Délka (celková): 109 mm

Nové pro náš power adaptér!
•  Pro všechny nástrčné hlavice s vnějším 

šestihranem Ä 24 mm
•  2-v-1: Jedna nástrčná hlavice  

pro dvě možnosti použití  
(1/2" ∙ 3/4")

Nástrčné hlavice pro rázový a strojový utahovák

1/2" · 3/4" sada profilů XZN
• Pro šroubové spoje na užitkových a osobních vozidlech s profilem XZN např. na podvozku,  

brzdových systémech (nosičích brzdy), motorech, tlumičích a kole vačkového hřídele
• M14 ∙ M16 ∙ M18 v krátkém (43 mm) a dlouhém (75 mm) provedení

1/2" · 3/4" sada dvojitého šestihranu s trakčním profilem
• Ä 19 ∙ 21 ∙ 22 ∙ 24 ∙ 27 ∙ 30 ∙ 32 ∙ 36 mm
• Vnější šestihran: 24 mm O-kroužek 

1000S-G1736

O-kroužek 
1000S-G1736

Spojovací kolík 
1000S-H1736

Adaptér pro rázový  
a strojní utahovák 

1003S-1

Adaptér pro rázový 
a strojní utahovák 

1003S-1

Spojovací kolík 
1000S-H1736

Všechny produkty na této straně jsou také k dostání ve 40-dílné sadě 163-612/40 ve vložce z měkké pěny dílenského vozíku!

O-kroužek 
1000S-G1736

Spojovací kolík 
1000S-H1736

Nástrčná hlavice pro rázový a 
strojový utahovák 

985S-14LG
Adaptér pro rázový  
a strojní utahovák 

1003S-1

3/4" sada nástrčných hlavic pro brzdové kotouče
• Pro strojní manipulaci
• Pohon umožňuje přenos velkých uvolňovacích sil
• Pro ovládání šroubových spojů u vozidel  

MERCEDES-BENZ Actros 
• Délka (celková): 154,5 mm 

O-kroužek 
1000S-G1736

Spojovací kolík 
1000S-H1736

Náhradní čepel 
2784-T60

Adaptér pro rázový  
a strojní utahovák 

1003S-1

1/2" · 3/4" sada šestihranných profilů
• Pro šroubové spoje na užitkových a osobních vozidlech, např. na podvozku,  

brzdových systémech (nosičích brzdy), motorech a tlumičích
• Ä 14 ∙ 17 ∙ 19 mm v krátkém (45 mm) a dlouhém (75 mm) provedení

O-kroužek 
1000S-G1736

Adaptér pro rázový  
a strojní utahovák 

1003S-1

Spojovací kolík 
1000S-H1736

Pohon volitelně s 1/2" nebo g 24 mm!

Č. 1  
mm K EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 985S-22 22 45 218219 17,40

2 985S-24 24 45 218226 17,90

Č. 1 i Obsah

1 900SZ6 % 8,
Ä 19 · 21 · 22 · 24 · 27 ·  

30 · 32 · 36 mm

2 985S b 8 Ä 14 · 17 · 19 mm, krátké 45 mm

3 985SLG b 8 Ä 14 · 17 · 19 mm, dlouhé 75 mm

4 990S P 8 M 14 · M 16 · M 18, krátké 43 mm

5 990SLG P 8 M 14 · M 16 · M 18, dlouhé 75 mm

6 1007S-7/4 3 9 Sada adaptérů 1/2" · 3/4"

1/2" · 3/4" sada nástrčných klíčů pro rázový a strojový utahovák
• Vhodné pro HAZET i s hloubkou zásuvky 398 mm: 173 ∙ 179 ∙ 179N(X) ∙ 179W ∙ 179NW ∙  

179BIG-1 ∙ 179XL ∙ 179NXL ∙ 179XXL ∙ 179NXXL ∙ 179AXXL ∙ 179TXXL ∙ 180

1/2" doplněk k 985S/11



19

40N %% b P 3 9

3$

Ä 19 mmÄ 17 mm Ä 21 mm

2 P

P M12  

1 2

N 6

1003S-1

995S6-T50

3 8

Ä 24 mm4 9

 Made in Germany 
2

3

49

163-612/40 EAN-No. 4000896264704

903SLg6/3 EAN-No. 4000896264643

990S-12/2 EAN-No. 4000896264667

995S6/6 EAN-No. 4000896264780

597,– €*
netto 50,40 €*

netto

117,– €*
netto

36,10 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Nástrčné hlavice pro rázový a strojový utahovák Kola | pneumatiky

NOVINKA!1/2", 24 mm vnější šestihran sada nástrčných hlavic  
pro rázový, strojový utahovák, vnitřní tisícihran XZN
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" Ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem nebo plochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4", např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

• Šroubení u UV, OA a dodávek s profilem XZN např. u podvozku

2dílná sada:
 − 1x 990S-12 (krátký, 43 mm)
 − 1x 990S-12Lg (dlouhý, 75 mm)

Č. 1 P Provedení M N F
1 990S-12 M12 Krátký 5 43 24

2 990S-12Lg M12 dlouhý 39,7 75 24

1/2", 24 mm sada nástrčných klíčů  
pro rázový a strojový utahovák, vnitřní TORX® 
• Šroubení u UV, OA a dodávek s profilem TORX®  

např. u podvozku nebo brzd
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" Ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem nebo plochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4",  
např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

• 995S6-T50Lg ovládání šroubení na čepu nápravy při výměně  
kotoučových brzd / ložisek kol na FORD Transit r. v. 2006 →

• Velikosti klíčů: T40, T45, T50

6dílná sada:
 − 3 Krátká provedení (43 mm):  
995S6-T40 ∙ 995S6-T45 ∙  
995S6-T50
 − 3 Dlouhá provedení (75 mm):  
995S6-T40Lg ∙ 995S6-T45Lg ∙  
995S6-T50Lg

NOVINKA!

1/2", 24 mm vnější šestihran trakční profil, sada  
nástrčných hlavic pro rázový a strojový utahovák 
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" Ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem nebo plochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4", např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

• Dvojnásobná ochrana: Lehce otočné vnější plastové pouzdro (vyměnitelné) na ochranu disků  
při nasazování šroubů kol. Plus: Uvnitř umístěná plastová vložka na ochranu  
povrchů šroubů kol

3dílná sada:
 − 903SLg6-17
 − 903SLg6-19
 − 903SLg6-21

NOVINKA!

1 S K EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

903SLg6-17 17 87 223596 24,30

903SLg6-19 19 87 223589 24,30

903SLg6-21 21 87 262960 24,30 NOVINKA!

1/2" ∙ 3/4", 24 mm sada nástrčných klíčů 
pro rázový, strojový utahovák
• Šroubení u UV, OA a dodávek s TORX® profilem, např. u podvozku  

nebo brzd, šroubení kol
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" Ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem,  
plochý klíč nebo ráčnový očkoplochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4",  
např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

• Pro HAZET i s hloubkou zásuvky 398 mm: 173 ∙ 179 ∙ 179N ∙  
179NX ∙ 179W ∙ 179NW ∙ 179BIG-1 ∙ 179XL ∙ 179NXL ∙ 179XXL ∙  
179NXXL ∙ 179AXXL ∙ 179TXXL ∙ 180

Obsah: 
1003S-1 ∙ 1003S-07 ∙ 1000S-G1736 ∙ 1000S-H1736  
P 990S-12, -12Lg, -14, -14Lg, -16, -16Lg, -18, -18Lg 
b 985S-14, -14Lg, -17, -17Lg, -19, -19Lg, -22, -24 
% 900SZ6-18, -19, -21, -22, -24, -27, -30, -32, -36 
N 995S6-T40, -T40Lg, -T45, -T45Lg, -T50, -T50Lg
b 903SLg6-17 ∙ 6-19 ∙ 6-21
b 900SLg6-24

NOVINKA!

Více vložek z měkké pěny 
dílenského vozíku naleznete v 
konfigurátoru vložek z měkké 

pěny nebo  
na straně 2!

NOVINKA!



20

c 9 0

 Made in Germany 

c 9 0

 Made in Germany 

 Made in Germany 

c
32 mm

1

c
33 mm

2

c
32 mm

3

310

6

1

7

2

8

3

9

4

0

5

 8 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

9

1000SLG · 1100SLG

1004S · 1104S

900SK/10 EAN-No. 4000896246434

1004S-32

1004S-33

1104S-32

111,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Nástrčné hlavice pro rázový a strojový utahovák

TIP: 
Naše vhodné 
rázové utahováky 
9012ATT a 9012PTT 
naleznete  
na straně 9!

Extra krátké provedení!

1/2" Sada nástrčných hlavic pro rázový a strojový utahovák
• Zvláště vhodné ve spojení s krátkými 1/2" rázovými utahováky např. HAZET 9012ATT, HAZET 9012PTT
• S otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinou a drážkou pro O-kroužek
• Povrch: fosfátovaný, olejovaný
• DIN 3129, ISO 2725-2
• Pro strojní manipulaci
• Délka (celková): 29 mm
• Ä 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 mm
• V úložném vkládacím systému HAZET (SIS)  

v 2K vložce z měkké pěny 1/9 (š 172 x v 114 mm)

Č. 1 G H c
1 900SK-13 20,8 25  7,0

2 900SK-14 22,1 25  7,0

3 900SK-15 23,5 30  7,2

4 900SK-16 24,8 30  7,2

5 900SK-17 26,2 30  7,2

6 900SK-18 27,5 30  8,7

7 900SK-19 28,8 30 11,0

8 900SK-21 31,3 30 11,5

9 900SK-22 32,5 30 12,3

0 900SK-24 35,0 30 12,2

Ve 1/9 vložce  
z měkké pěny

1000SLG
Délka: 100 mm

1100SLG
Délka: 110 mm

3/4" · 1" nástrčná hlavice pro rázový  
a strojový utahovák (6hran)
• Dlouhé provedení!
• S otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinou a drážkou pro O-kroužek
• Povrch: fosfátovaný, olejovaný
• DIN 3129, ISO 2725-2

• Pro strojní manipulaci
• S odlehčovacím čepem pro zajišťovací kolík
• Povrch: fosfátovaný

• Obzvlášť dlouhé provedení 6hranného nástrčného klíče např. pro hluboko položené šrouby kol / matice u užitkových vozidel
• Pro strojní ovládání 
• Povrch: fosfátovaný

• Extra dlouhé provedení
• Např. pro hluboko položené kolové šrouby / matice na užitkových motorových vozidlech
• S otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinou a drážkou pro O-kroužek

3/4" · 1" nástrčná hlavice pro rázový, strojový utahovák (6hr.) 
• DIN 3129, ISO 2725-1

Č. 1 i K G H c EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 1004S-32 9 400 48,0 44,0 32,0 055784 98,10

2 1004S-33 9 400 48,0 44,0 32,0 055791 103,–

3 1104S-32 0 270 48,5 54,0 30,5 002665 111,–

1 G H c EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1100SLG-24 41,5 54 17 002405 79,90

1100SLG-27 45,0 54 19 002412 81,–

1100SLG-30 49,0 54 21 002429 85,70

1100SLG-32 51,5 54 21 002436 86,70

1100SLG-33 52,5 54 21 002443 91,60

1100SLG-36 56,5 54 23 002467 90,10

1100SLG-38 59,0 54 24 002474 94,20

1100SLG-41 63,0 54 26 002481 97,90

1100SLG-46 69,5 54 28 002498 97,90

1 G H c EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1000SLG-24 39,5 44 17 001392 50,50

1000SLG-27 43,5 44 19 001408 50,50

1000SLG-30 47,5 44 21 001422 54,60

1000SLG-32 50,0 44 21 001439 63,90

1000SLG-33 51,5 44 21 001446 63,90

1000SLG-36 55,0 44 23 001460 78,90



21

 Made in Germany 

 Made in Germany 

2

1

zr teq w0

 Made in Germany 

8

 Made in Germany 

1 2

 Made in Germany 

8

 Made in Germany 

1 2

6
43 5

7

98

4802-1 EAN-No. 4000896200030

4800

2784S-1 · 2784SLG-1

2784SR-1 EAN-No. 4000896229758

652 · 653

2166-4 EAN-No. 4000896161072

219,– €*
netto

48,40 €*
netto

336,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Karosérie | konstrukce | chladicí systémNástrčné hlavice pro rázový a strojový utahovák

Tvrzené, zušlechtěné · délka: 1 116 mm

Železná páka s dvojitou 
rukojetí pro užitková vozidla
• Nárazuvzdorná ergonomická plastová rukojeť  

koncipovaná pro práci obouruč
• Průběžná 6hranná čepel
• Masivní úderová hlava pro vysoké namáhání

Montážní páka na pneumatiky  
a montážní páka
• Těžké provedení 

Č. 1 Délka 
mm

Hmotnost 
g

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 652 600 1 130 028702 29,80

2 653 456 630 028719 19,50

Č. 1 Typ K EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 2784S-1 Krátký 46 213252 16,–

2 2784SLG-1 Dlouhý 75 218240 22,20

1/2" nástrčná hlavice pro rázový a strojový utahovák 
(speciální profil) MERCEDES-BENZ
• Optimalizovaný speciální profil pro uchycení lehké matice s plochou hlavou bez poškození 
• K ovládání lehkých matic na rámu, točnici, čelním nosníku a tlumiči kmitání  

se speciálním profilem u MERCEDES-BENZ Actros, Antos, Arocs r. v. 2016 →
• Povrch: fosfátovaný
• Výstup: Drážkový profil 

1/2" rázový klíč (speciální profil)
• Speciální použití v konstrukčně daných stísněných prostorech a u velmi hluboko  

umístěných prvků vozidel
• Optimalizovaný speciální profil pro uchycení lehké matice s plochou hlavou bez poškození
• Plocha klíče s laserem naneseným vzorcem pro výpočet správné účinné délky
• K ovládání lehkých matic na rámu, točnici, čelním nosníku a tlumiči kmitání  

se speciálním profilem u MERCEDES-BENZ Actros, Antos, Arocs r. v. 2016 →
• Povrch: fosfátovaný 

80 litrů během 20 minut!

Vakuový přístroj pro plnění chladičů 
užitkových vozidel
• Rychlý průtok chladicí kapaliny:  

cca 80 l za cca 20 minut
• Žádná ztráta chladicí kapaliny v důsledku přeplnění  

chladicího systému
• Již není nutné zvláštní ovládání pomocí diagnostických  

testovacích přístrojů
• Vakuová zkouška těsnosti chladicího systému před plněním
• Plnění chladicího a topného okruhu nákladních vozidel,  

autobusů, zemědělských strojů a stavebních vozidel bez 
tvorby bublin

• Lze používat ve spojení se samostatnými nebo univerzálními adaptéry  
(viz tabulka vpravo) 
 

Č. 1 Jednotlivé díly EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4800-1 Pumpa pro natlakování chladiče 
 do 2,5 bar 022243 107,–

2 4800-2 Mezikus  
flexibilní hadice 022274 30,20

3 4800-3

AMAZONE Pantera · CLAAS Jaguar, Lexion, Scorpion, Ares, Atles, 
Ceres · DAF 45 r. v. 05/1991 → 12/2000 · DOOSAN kolesový bagr 

S ∙ rypadlo na pás. podvozku DX · FENDT · KAESER Mobilair ·  
LIEBHERR A308-316 · MASSEY FERGUSSON s nádrží č. 

180224M92 a 4296015M1 · MERCEDES-BENZ Vito ∙ Viano ∙ 
Solaris · NISSAN vysokozdvižný vozík · PUTZMEISTER BSA 1409 ·  

SCANIA Vabis · CASE Quadtruc, Magnum

022281 24,70

4 4800-4A

Motory DEUTZ 3.6 PowerPack ∙ BF6M1013FC ∙ TCD2013L6 2V 
a 4V Genset 250kV · HATZ 4H50tic · IVECO Eco Daily s modrým 

uzávěrem · CASE Puma, SBS, LBS, Optum, Maxxum, CVX ·  
NEW HOLLAND TVT, T7, T7 Elite Pack, T6 · FENDT Vario r. v. 2000 

→ Kombajny řady L · CLAAS Arion, Axion

156504 36,30

5 4800-5A

COMPAIR mobilní kompresor s vyrovnávací nádobou VW · FENDT 
Farmer 300 r. v. 1988 → ∙ typ 500 ∙ typ 700 ∙ Vario r. v. 1988 → 
2000 · LINDE vysokozdvižný vozík · PUTZMEISTER BSA 1407D ∙  
BSA 2110 HP-D · RENAULT Midlium r. v. 01/2000 → 12/2013 · 

Volvo FE r. v. 05/2006 → ∙ FL r. v. 03/2000 →

161843 42,30

6 4800-16

Motory DEUTZ KHD1015 ∙ D2008 ∙ D2009 ∙ TD2.9 L4 ∙ TCD3.6 ∙ 
BFM1013 ∙ BFM2012 ∙ TCD2013 2V ∙ BFM1015 ∙ TCD2015 V8 ∙ V6 ∙ 

M ∙ TCD 12.0 a 16.0 · MERCEDES-BENZ Sprinter r. v. 1999 →  
typ 170 ∙ 208 ∙ 611

098507 35,60

7 4800-17

JOHN DEERE traktory řady 5, 6, 7, 8 a také řady 9 ∙ polní sekačka řady 
8000 a 9000 ∙ samopojízdný postřikovač R4040, R4050, R4140 a 

také 4150 ∙ řádkovač W170 ∙ stroj na sklízení bavlny CP690 ∙  
bagr 160DLC · buldozer 700J ∙ KOLOVÝ NAKLADAČ WL53, WL56 · 

HITACHI bagr ZAXIS 6 · HAGIE STS 10, 12, 14 a 16

109661 72,20

8 4800-18 MERCEDES-BENZ Sprinter od 2006, Viano od 2003 128815 79,50

9 4800-20

IVECO Euro-Star ∙ Euro-Tech ∙ Euro-Truck ∙ Daily s černým uzávěrem 
· MAN F90 ∙ F2000 ∙ TGA r. v. 03/2000 → ∙  

TGL r. v. 04/2005 → ∙ TGM r. v. 10/2005 → ∙ TGS r. v. 10/2007 → 
01.2012 ∙ TGX r. v. 10/2007 → 01.2012 · UV MERCEDES-BENZ 
Actros ∙ Atego 1217 r. v. → 1999 ∙ Eco 8401 ∙ SK1728 Antos ∙  

Arocs ∙ Atego r. v. 1998 → 2013 ∙ Axor r. v. 09/2001 →  
10/2004 ∙ Econic ∙ Zentros · CLAAS Xerion, Tucano

144242 62,30

0 4800-21A UV Volvo · kloubový dampr 162185 101,–

q 4800-23 Nákl. v. ISUZU · UV MITSUBISHI Fuso Canter ·  
vysokozdvižný vozík NISSAN · YALE GDP/GLP 16-30 144273 65,40

w 4800-25 MAN autobusy jako Lions Coach ∙ Lions Star ∙ Lions Comfort ∙  
Lions City · MERCEDES-BENZ Citaro r. v. 01/1998 203857 75,90

e 4800-26 DAF CF a XF Euro 6 od 2013 214495 80,20

r 4800-27 MERCEDES-BENZ Atego od r. v. 2014 214501 93,80

t 4800-28 MERCEDES-BENZ Actros EURO 6 s vyrovnávací nádrží HEYCO  
od r. v. 2014 214518 93,80

z 4800-29 SCANIA 143, řada G /P a R 222780 87,60

Pumpa pro natlakování  
chladiče a adaptér 
chladiče



22

17
4 

m
m

22
6 

m
m

24

 Made in Germany 

 Made in Germany 

4797-5 EAN-No. 4000896176137

1788T-1 EAN-No. 4000896134304

9098/24 EAN-No. 4000896258086

299,– €*
netto

169,– €*
netto

28,40 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Motor

Naše nářadí k řešení problémů  
pro veškerá komunální vozidla  

a dodávky!

Rázový stahovák injektorů, pneumatický
• K demontáži pevně usazených diesel injektorů
• Pomocí 21 různých adaptérů a univerzálního drápu lze šetrně uvolnit  

pevně usazené diesel injektory bez vynaložení velké síly. 
• Podle verze injektoru musí být k tomu účelu odstraněn Piezo prvek
• Zabrání se poškození na hlavě válce / krytu hlavy  

válce působením vysokých sil podpěr
• Dodání v plastovém kufru

24dílná sada:
• Pneumatický stahovák diesel injektorů
• Prodloužení pro pevně usazené injektory nebo zastavěné konstrukční prostory
• Univerzální dráp
• 21 adaptérů:

 − M17 x P1.0 pro BOSCH 110
 − M18 x P 0.75 pro BOSCH 120, 20 x P 1.0 pro Denso/A
 − Adaptér s vnitřním závitem M12 x P 1.5, vnější závit M20 x P 1.5
 − Adaptér s vnitřním závitem M14 x P 1.5, vnější závit M22 x P1.5, M14 x P1.5 pro Delphi
 − M16 x P1.0 pro TOYOTA
 − M18 x P1.5, M8 x P1.0, M8 x P1.25, M10 x P1.0 univerzální adaptér
 − M14 x P1.5, M14 x P1.0, M25 x P0.5 pro Denso
 − M25 x P1.0 pro SIEMENS
 − M27 x P0.75 pro BOSCH, FIAT, BMW, PSAW, PSA, MERCEDES, RENAULT
 − M27 x P1.0 pro kompletní závit pro SIEMENS, M29 x P1.0 pro Delphi
 − M31 x P0.75 pro BOSCH CRIN 1
 − M26 x P0.75 pro BOSCH CRIN 2

Stahovák vstřikovačů 
• Pro demontáž pevně usazených vstřikovačů Common Rail bez demontáže  

hlavy válců
• Pro jednoduché vytažení vstřikovačů ve spojení s kluzným kladivem  

např. HAZET 1788 T-1 u motorů MAN D08, D20, D26 a D28
• Speciálně upravené pro velmi stísněný prostor v hlavě válce
• Uchopení vstřikovače za horní část stahovákem, aniž by došlo k poškození, 

následná demontáž pomocí rázového vytahováku
• Upínací čelist na vstřikovače s vnitřním závitem M10 x 1,5 mm pro uchycení  

kluzného kladiva 1788T-1 

Lze použít v kombinaci  
s 1788T-1!

Kluzné kladivo 
• S připojovacím závitem M10 (kluzná hmotnost 200 g)
• Ve spojení se stahovákem vstřikovačů 4797-5
• Připojovací závit M10
• Vč. převlečné matice



23

 Made in Germany 

 Made in Germany 1 32 4 5

10

c s
Ä 
mm

1 Ä 14 mm 2 Ä 17 mm 3 Ä 19 mm

5 Ä 22 mm4 Ä 20 mm 4 Ä 24 mm

c s

163-611/10 EAN-No. 4000896257294

4683

4680

569,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Motor Motor

Nástrčné hlavice pro sondy výfukových plynů
•  Robustní provedení pro pevně usazené sondy výfukových plynů! 
•  Demontáž a montáž lambda sondy, senzoru částic,  

senzoru NOX a senzoru teploty výfukových plynů 
•  Pohon dvojitý čtyřhran 1/2"
•  Možné utahování řízené točivým momentem
•  Pro ruční manipulaci
•  Rozměry (d x v): 66 x 39 mm
•  Šířka štěrbiny: 8 mm

Nástrčné hlavice pro  
sondy výfukových  
plynů
• Délka: 66 mm

NOVINKA!

Č. 1 c
Ä mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4680-7 24 254118 57,80

2 4680-8 24 254132 58,30

3 4680-9 24 254156 59,30

4 4680-10 20 267026 60,30

5 4680-5 30 057870 61,30

6 4680-6 30 252268 61,80

NOVINKA!

Speciální závitník pro senzory teploty výfuk. plynů / sondy
•  Odborné dořezávání, čištění příp. oprava uchycovacích závitů senzorů teploty výfuk. plynů / sond
•  Vodicí čep zabrání vzpříčení závitníku k dořezávání a umožní tím přesné dořezávání příp. čištění 

zaneseného a poškozeného závitu
•  Úspora času: Výměna výfukového systému ve většině případů již není nutná
•  Vysoce kvalitní povrchová úprava TiAIN pro delší životnost
•  Vhodné pro použití u komponent z nerezové oceli 
•  Pohon: Ä 13 mm

Č. 1 Použití Závit 
mm

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4683-12 Pro senzory teploty výfuk. plynů u: IVECO M12 x 1,25 55 253555 40,20

2 4683-14 Pro senzory teploty výfuk. plynů u vozů: MERCEDES-BENZ Truck ∙ AUDI ∙ PORSCHE ∙ SEAT ∙ ŠKODA ∙ VW ∙ FIAT ∙ ALFA ROMEO ∙ LANCIA ∙ OPEL M14 x 1,5 45 253579 43,40

3 4683-16 Pro senzory teploty výfuk. plynů u: MERCEDES-BENZ nákl. voz., autobusů & užitk. voz. DAF Actros (930, 932, 933, 934, 938) ∙ Axor (375, 940, 942, 943, 
944, 950, 952, 953, 954, 958) ∙ Atego (375, 950, 952, 953, 954, 958) ∙ MB autobusů O 500 BM382 ∙ DAF CF 65 ∙ DAF CF 75 ∙ DAF CF 85 ∙ DAF CF 105 M16 x 1,5 43 253593 48,40

4 4683-20 Pro senzory NOX u vozů: DAF ∙ NÁKL. AUT. MERCEDES-BENZ ∙ IVECO ∙ MAN ∙ SCANIA ∙ NÁKL. AUT. RENAULT ∙ NÁKL. AUT. Volvo  M20 x 1,5 50 253630 63,80

5 4683-22 Pro senzory částic u: MERCEDES-BENZ ∙ MAN M22 x 1,5 50 253654 77,60

Dořezávač závitů senzorů  
teploty výfuk. plynů / sond

Sada nářadí pro sondy zplodin
10dílná sada:

 −  Speciální závitořezy: 4683-12,  
4683-14, 4683-18, 4683-20, 4683-22
 −  Nástrčné hlavice pro sondy výfuk. plynů:  
4680-5, 4680-6, 4680-7, 4680-8, 4680-9  

1 EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

165-L 167777 34,–

Volitelně k dostání:  
Skříňka na nářadí pro 
bezpečné uschování 

NOVINKA!

4683-16  
Volitelně k dostání



24

Ø 
10

1.5
 m

m

11.4 mm

Ø 110 mm

14
0 

mm

13
 m

m

9 4

11.5 mm

Ø 
10

3 
mm

Ø 110 mm

14
0 

mm

13
 m

m

9 3

121 mm

11 mm

Ø 118 mm

Ø 14
8.5 m

m

7.5 mm

Ø 
 6

2.8
 m

m
Ø 

 8
0 

mm

85 mm

10 mm

9

Ø 
13

6 
mm

118 mm

1

2 3

9 g46

20 g60

9 g36

g36 g36

20 g60

 Made in Germany 

 Made in Germany  Made in Germany 

g46

g60

 Made in Germany 

 Made in Germany  Made in Germany 

 Made in Germany 

4937-101/4 EAN-No. 4000896199266

4937-103/3 EAN-No. 4000896199259

4937-92 EAN-No. 4000896201952

4937-111/2 EAN-No. 4000896201945

4937-62 EAN-No. 4000896199020

4937-105/2 EAN-No. 4000896201938

4937

269,– €*
netto

523,– €*
netto

290,– €*
netto

436,– €*
netto

352,– €*
netto458,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Oprava nápravy

Č. 1 Nástrčný 
otvor

Výstup Ä 
mm

Použití EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4937-85 g Ä 36 85 Nápravy návěsů  
a přívěsů SAF 204267 261,–

2 4937-90 g Ä 36 90 IVECO Daily 6,5 t; 7,0 t 199280 356,–

3 4937-95 9 95
IVECO Stralis a Eurofire,  

MERCEDES-BENZ návěs  
Discos, BPW Eco plus

199457 244,–

3/4" čepový klíč pro UV  
pro zadní nápravu MERCEDES-BENZ
• Čepový klíč na matice zadní nápravy
• MERCEDES-BENZ Actros, Atego (těžké provedení): zadní náprava LN2, SK 
• S vnější vodicí přírubou
• Vnitřní x: 62,8/70 mm
• 6 vnitřních čepů, šířka čepu: 7,5 mm
• Délka (celková): 85 mm 

3/4" sada čepových klíčů pro UV  
pro zadní nápravu voz. MERCEDES-BENZ
• Pro demontáž/montáž na zadní nápravě a pro opravy  

a údržbu na náboji kola, ložisku kola nebo brzdovém kotouči
• MERCEDES-BENZ vnější planetová náprava, jako vlečená náprava NR7/4
• MERCEDES-BENZ vnější planetové zadní nápravy (evropské nápravy) 10 t a 13 t
• MERCEDES-BENZ vnější planetová náprava 7 t AL7/1
• Vnitřní x: 101,5 mm
• Délka s vodicí trubkou (celkem): 140 mm
• 12 čepů, šířka čepu: 11,4 mm
• S 3 vyměnitelnými vodicími trubkami
• Vnější x: 50, 51, 53 mm
• Délka (celková): 85 mm 

3/4" sada čepových klíčů na zadní nápravu UV 
MAN a MERCEDES-BENZ
• Pro opravy a údržbu na náboji kola, ložisku kola nebo kotoučové brzdě
• Pro MAN a MERCEDES-BENZ 10 t a 13 t AP Hypoid a vlečená náprava N7/4,  

autobus 0305G, 0405G
• MAN vnější planetová zadní náprava řady F H7, HD7
• Hypoidní zadní náprava řady F HY-1175, HDY-1175
• Vnitřní x: 103 mm
• Délka s vodicí trubkou (celkem): 140 mm
• 6 čepů, šířka čepu: 11,5 mm
• S 2 vyměnitelnými vodicími trubkami
• Vnější x: 51,5 mm, 66,5 mm
• Délka (celková): 135 mm 

1" sada čepových klíčů pro UV  
pro zadní nápravu MAN
• Pro MAN TGX, TGA, TGS, např. zadní náprava: HY 1350
• Pohon 4hran: 1" (25 mm) a vnější 6hran: Ä 60 mm
• 6 čepů, šířka: 11 mm
• Vnitřní x: 134,5 mm
• Vnitřní x (čep-čep): 118 mm
• Vnější x: 148,5 mm
• Délka (celková): 121 mm 

 
 

3/4" čepový klíč pro UV  
pro přední nápravu voz. MAN
• Čepový klíč pro: nákladní vozidla MAN: E 2000 (ÖAF), F 2000, M 2000 L, M 2000 M 

MAN TGA, TGM, TGS, TGX
• MAN autobusy: Lions City, Lions Classic, Lions Coach, Lions Regio,  

Lions Star a starší typy (modely), podvozky
• NEOPLAN Cityliner, Starliner, Tourliner, Trendliner
• TEMSA Diamond, VISEON Hochdecker
• Průměr: 114 mm
• Délka (celková): 84 mm 

Nástrčný klíč pro matice náprav UV
• Masivní provedení: Vysoká (tvarová) stabilita i při velmi  

vysokých uvolňovacích nebo utahovacích momentech
• Povrch: mořený 

 

1" sada nástrčných klíčů pro matice kol UV  
DAF, RENAULT, Volvo
• 6hr. výstup: Ä 105 mm
• Pohon: 1" (25 mm) a vnější 6hran Ä 60 mm
• Šroubovatelná vodicí trubka umožňuje flexibilní použití
• DAF s vodicí trubkou
• RENAULT, Volvo bez vodicí trubky
• S vnější vodicí přírubou 

 

Drážkovaná matice

Drážkovaná matice

Drážkovaná matice



25

39

Ø 
87

 m
m

10 mm

9 mm

63
 m

m

Ø 95 mm

9 0

8 3

 Made in Germany 

9

 Made in Germany 

1 2 3

 Made in Germany 

 Made in Germany  Made in Germany 

21

 Made in Germany 

4937-87/3 EAN-No. 4000896199235

197-4 EAN-No. 4000896214235

4937-80 EAN-No. 4000896199006

4937

4937 

4937

20,– €*
netto

217,– €*
netto352,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Oprava nápravy

Drážkovaná matice Matice nápravy

Č. 1 j
X 

mm
EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 4937-120 9 120 210459 222,–

2 4937-110 0 110 199273 233,–

1 Pro otvory disků 
x 26 mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

4937-26/3
M22 x 1,5 např.: DAF, FORD, 

MAN, MERCEDES-BENZ, 
RENAULT,  Volvo

199013 101,–

4937-27/3 7⁄8"-11G např. SCANIA 202010 102,–

Č. 1 Použití Závit 
mm

Vnější X:  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4937-100 MAN TGX, TGA, TGS např. pro nápravu MAN HY 1350 (13 t) M 100 x 1,5 105 201983 269,–

2 4937-7582  MAN TGL, TGM, řada L, HL 2 M 75 x 1,5  82 201969 186,–

3 4937-7578 MERCEDES-BENZ Atego, Atego 2, Tourino M 75 x 1,5  78 201990 202,–

3/4" sada čepových klíčů pro užitková  
vozidla MAN, MERCEDES-BENZ
• Pro opravy a údržbu nábojů kol, kolových ložisek nebo brzdových kotoučů
• Pro např. MAN TGM 13T/15T výhradně modely 4 x 4  

Atego zadní náprava HL2, 814 Vitaro
• Čepový klíč na zadní nápravu, vnitřní x: 87 mm
• Délka (celková): 65 mm
• 6 čepů, šířka čepu: 10 mm
• S 2 vyměnitelnými vodicími trubkami
• Vnější x: 49 mm, 57 mm
• Délka s vodicí trubkou (celkem): 140 mm

3/4" · 1" klíč na opouzdření 
kol u UV, X 110 mm a  
120 mm pro plošně oválná  
opouzdření kol BPW
• Pro nápravy BPW Eco a Eco Plus
• Perfektní tvar pro obrys BPW  

x 110 mm, resp. x 120 mm 

1/2" sada středicích objímek pro UV
• Pro rychlou montáž vystředěných kol se šikmou dosedací plochou  

u nákl. voz. pro otvor v°disku x 26 mm
• Bez poškození závitu a přesné vystředění disků  

díky kónicky natočeným objímkám
• Délka (celková): 115 mm 

 
Vana k zachycení oleje  
z nápravy UV, 3 l
• Bezpečné zachycení oleje vytékajícího z nápravy při 

demontáži nebo opravě náprav s nástrčnou hlavicí u 
nákl. vozidel a zemědělských strojů

• Vůči chemikáliím odolný, nerozlomitelný plast  
s hladkým povrchem odolným proti oděru

• Rozměry (d x š x v): 310 x 240 x 160 mm  
 

3/4" nástrčný klíč pro matice náprav UV,  
8hr., Ä 80 mm
• K demontáži/montáži matice přední nápravy s 8hr. před brzdovým kotoučem
• SCANIA konstrukční řada R, konstrukční řada 4, konstrukční řada  

124 I – 144 I – atd.
• Vhodný pro rázové utahováky, např. HAZET 9013 M
• Vysoká tvarová přesnost
• Souběžné plochy pro perfektní silový styk na axiálních maticích
• Masivní provedení: Vysoká (tvarová) stabilita i při velmi  

vysokých uvolňovacích nebo utahovacích momentech 

Montážní pouzdra UV
• Montážní pouzdro pro ochranu závitu na nápravě při demontáži a montáži ložiska
• Pouze jednorázové zvednutí ložiskové jednotky o hmotnosti cca 40 kg (ložisko + brzdový 

kotouč + náboj kola) na montážní pouzdro, poté posunutí až po dosednutí na ložisko
• Pohon možný přes příčnou tyč nebo bez dodatečného nářadí (rýhovaná plocha rukojeti) 



26

R c R

R e

3 

2

1

 Made in Germany 

2 31

18 mm

Ä 12 mm
g12

Ä 13 mm

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

13

4972-1/3 EAN-No. 4000896215799 4972-2 EAN-No. 4000896215393

4971-12 EAN-No. 4000896232857 4971-11 EAN-No. 4000896218257

4969-612 EAN-No. 4000896204281 2871-E

1.156,– €*
netto

69,– €*
netto

163,– €*
netto

6,80 €*
netto

57,10 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Servis brzd

Bezpečné držení a pohyb  
u těžkých součástí
•  Vhodné pro všechny brzdové třmeny a náboje kol
•  Demontáž a montáž brzdového  

třmenu pouze s jedním nástrojem
•  Veškeré práce v oblasti servisu brzd  

je možné provádět a šetřit si záda
•  Kompatibilní se všemi brzdovými třmeny,  

které mají evropské schválení typu

Č. 1 Označení Funkce EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 4972-1 Držák brzdového třmenu UV Použití se zvedací pomůckou UV 4972-3, resp. 4972-1/3 215423 349,–

2 4972-4 Držák náboje kola Použití se zvedací pomůckou 4972-1/3 216031 91,70

Zvedací pomůcka UV
• Umožňuje práci šetrnou vůči zádům ve stísněných 

prostorových poměrech v podběhu kola u nákladních 
vozidel, autobusů, návěsů a náprav přívěsů

• Výrazné usnadnění při demontáži a montáži  
brzdových třmenů a nábojů kol prostřednictvím zvedací pomůcky

• Práce šetrná vůči zádům
• Není potřeba druhá osoba
• Usnadňuje nasazování šroubů
• Bezpečné držení těžkých součástí
• Zohlednění různých montážních  

poměrů brzdového třmenu
• Bezpečné pohybování zavěšenými součástmi
• Lze ovládat jednou rukou pomocí vřetena

Obsah:
• Zvedací pomůcka 
• Držák brzdového třmenu
• Držák náboje kola 

 

Příslušenství

Zpětně vrácení brzdových třmenů bez 
demontáže brzdového válce!

Vratné zařízení pro brzdy
• Zpětně vrácení brzdových třmenů WABCO bez demontáže brzdového válce 
• Dobrá dosažitelnost vratného zařízení 
• Jednoduchá manipulace díky 3komponentní rukojeti HAZET 
• Manipulace s osvědčeným ráčnovým klíčem HAZET 
• Speciální použití v ráčnovém klíči zaručuje bezpečný přenos síly u vratného zařízení 
• Pro brzdové třmeny WABCO u MERCEDES-BENZ Actros, Antos, Arocs
• Délka (celková): 454,4 mm
• Adaptér: Ä 8 mm
• Ráčnový klíč: 10 mm 

 

Č. 1 Pro  
např. K  

mm G H c r EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 2871-E18 MAN TGM a TGL 39,5 E18 39,5 23,4 16,70 13,5 176175 13,60

2 2871-E20 MAN TGM ∙ TGA 39,5 E20 39,5 25,7 18,49 15,9 148790 14,20

3 2871-E24 MAN TGA ∙ TGS ∙ TGX 39,5 E24 39,5 35,0 22,16 19,7 148783 15,50

Hlavice TORX® pro brzdové třmeny
• Pro manipulaci se šrouby brzdových třmenů na 

užitkových vozů MAN
• Použití: Šroubení brzdových třmenů E20
• Pohon: 22 mm vnější šestihran
• Ovládání např. s HAZET nástrčnými očkovými klíči  

6630D-22 ve spojení s držákem nástrojů 6397 (povolit)  
příp. momentovým klíčem 6293-1CT nebo  
6295-1CT (utáhnout) 

Naklápěcí ložisko
• K demontáži a montáži brzdových třmenů u 

nákladních vozidel, autobusů, návěsů a náprav přívěsů 
zabudovaných v diagonální „poloze hodinových ručiček 
mezi 20:00 a 17:00 hodinou“

• Spojte naklápěcí ložisko s držákem brzdového třmenu a 
umístěte např. zvedacím vozíkem pod brzdový třmen. Tím je 
nyní možné snadné vsazení šroubů i v nepříznivých polohách

• Ve spojení s držákem brzdového třmenu HAZET 4972-1 
 

Povolovací nářadí rychlospojky stlačeného vzduchu
• Bezproblémové uvolnění rychlospojek s X 6, 8, 10, 12 mm
• Ovládání možné plochým klíčem Ä 13 mm (HAZET 600N-13),  

nejsou potřebné žádné další pomocné nástroje
• Pro konektory DIN 74324 6 x 1,0 · 8 x 1,0 ·  

10 x 1,0 · 12 x 1,5 · 12 x 2,0 mm
• Umožňuje rozpojení znečištěných  

vedení a konektorů
• Použití jednou osobou
• Úspora času a nákladů
• Zabránění zraněním

Vratné zařízení pro brzdové  
třmeny KNORR-BREMSE
• K ovládání pomocí nástrčného klíče vrat. zařízení pro brzdové 

třmeny u nákl. automobilů, omnibusů, návěsů a náprav přívěsů
• Speciální profil s 11 zuby
• Lze použít pouze pro KNORR-BREMSE



27

b 9

112 mm

F r 9

t 9n 9

 Made in Germany  Made in Germany 

 Made in Germany 

r 8

4

3

2

1

3

2

1

 Made in Germany 

 Made in Germany 

r
Ä 24 mm

2

1

2784-14 EAN-No. 4000896155583

2872FS-24 EAN-No. 4000896209989

4937

2872SZ 2872-E

32,90 €*
netto

80,40 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Servis brzdServis brzd

Č. 1 Pro  
např. K N 1 5 EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 4937-19 UV MERCEDES-BENZ  
šroubení kardanových hřídelů 215 120 12 30 215645 50,50

2 4937-21 UV MAN  
šroubení kardanových hřídelů 215 120 12 30 215638 50,50

Č. 1 K ovládání šroubení třmenů 
kotoučových brzd na např.

n / Ä 
mm K N EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1 2872SZ-24 Brzdový třmen SAF, MERCEDES-BENZ  
Atego a Actros

24 219,0 120 204175 49,90

2 2872SZ-26 DAF XF95/XF105/XF 26 219,0 120 203727 50,30

3 2872SZ-27 MERCEDES-BENZ Atego, Actros,  
autobusy KÄSSBOHRER

27 220,5 120 207183 48,70

4 2872SZ-30 SCANIA konstrukční řada 3, 4, G, P, T, R, S  
a omnibus

30 225,5 120 246281 45,40

Č. 1 t
Šířka hlavy  

mm K N 5 EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 2872-E18 E18 30 215 120 573 201235 54,60

2 2872-E20 E20 32 216 120 577 201242 55,50

3 2872-E24 E24 38 219 120 588 201259 55,60

3/4" rázový očkový klíč ∙ dvojitý šestihran ∙  
se 2 nárazovými plochami
• Profil s dvojitým 6hranem umožňuje nasazení i na těžko přístupné šroubové spoje
• Použití: Ovládání většinou velmi pevně usazeného šroubení kardanového hřídele  

i ve stísněných prostorových poměrech
• Laserem nanesený vzorec pro rychlý přepočet výrobcem zadaného utahovacího momentu
• Zvláště se hodí pro opravu na cestách, kde není k dispozici pracovní jáma
• 2 nárazové plochy umožňují cílené působení síly kladiva
• Mimořádně stabilní a extrémně zatížitelný 

 

3/4" rázový očkový klíč pro užitková vozidla  
(dvojitý 6hran) se 2°nárazovými plochami 
• Profil s dvojitým šestihranem umožňuje nasazení i na těžko přístupné šroubové spoje
• S 9 pohonem pro momentový klíč!
• Např. pro brzdový třmen SAF na MERCEDES-BENZ Atego a Actros 
• Klíč s 20 mm (3/4") 4hr. uchycením pro odborné utahování šroubů  

pomocí momentového klíče HAZET podle údajů výrobce
• Plocha klíče s laserem naneseným vzorcem pro výpočet  

správné účinné délky 
 

3/4" rázový klíč TORX® se 2 nárazovými plochami 
• Pro povolování a utahování šroubů TORX® na šroubových spojích  

brzdových třmenů na přední nápravě a vlečených nápravách náklad. vozidel
• Plocha klíče s laserem naneseným vzorcem pro výpočet správné účinné délky!
• Použití klíčů při demontáži a montáži šroubových spojení brzdových třmenů ušetří  

demontáž páky spojovací tyče
• Možnost odborného utažení šroubů momentovým klíčem  

pomocí umístěného 20 mm (3/4") pohonu podle údajů výrobce
• Např. pro MAN TGL TGM, velikost klíče: E18, E20, E24
• 2872-E20 např. na nápravy návěsů Schmitz Cargobull
• Délka působení: 120 mm
• Šířka hlavy: 12 mm 

1/2" rázový očkový klíč pro 
užitk. voz. (dvojitý 6hran) se 2 
nárazovými plochami 
• Bez demontáže kola i u daleko do ráfku čnějících 

šroubení brzdových válců 
• Použití na nákladních vozidlech, autobusech, přívěsech a 

nápravách návěsů bez demontáže kola
• K uvolňování, resp. utahování šroubení brzdových válců
• Laserem nanesený vzorec pro rychlý přepočet výrobcem 

zadaného utahovacího momentu
• 2 nárazové plochy umožňují cílené působení síly kladiva
• Úspora času (cca): 20 minut 

Demontáž brzdových válců  
bez demontáže kol!

3/4" nástrčná hlavice pro brzdové třmeny
• Pro ovládání šroubového spoje brzdového třmenu (KNORR-BREMSE)  

u nákladních vozidel MERCEDES-BENZ, např. Actros 



28

31
4 

m
m

C

2

1

5

 Made in Germany  Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

 Made in Germany 

U

a

5

1779-55 EAN-No. 4000896136407

1779-3 EAN-No. 4000896135998

1790-3 EAN-No. 4000896145454

1750/5  
EAN-No. 4000896251476

1790 1780

1750

751LHS/5-1 EAN-No. 4000896269440

699,– €*
netto

186,– €*
netto

231,– €*
netto

175,– €*
netto

129,– €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1 1 U EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1790-5 30 – 34 70 145461 369,–

1790-6 36 – 40 85 145478 514,–

Č. 1 M N 5 EAN-No.  
4000896 +

€* 
netto

1 1780-23 340 80 23 133352 72,–

2 1780-29 350 80 29 133376 76,20

1 Délka 
mm

Dřík X 
mm

Špička X 
mm

751LHS-8 225 14 8

751LHS-10 240 14 10

751LHS-12 260 14 12

751LHS-14 275 18 14

751LHS-16 290 18 16

1 Tun 
max. U a Vřeteno 

mm
EAN-No.  

4000896 +
€* 

netto

1750-34 20 345 260 M27 x 2 x 377 250042 368,–

1750-44 20 440 260 M27 x 2 x 377 250134 454,–

Sada rychloupí- 
nacích stahováků
• V prodejním stojanu

5dílná sada:
 − 1750-9
 − 1750-11
 − 1750-14
 − 1750-19
 − 1750-26

Rychloupínací stahovák
• Vysoká pevnost a tuhost pro bezpečné práce
• Rychlé přestavení díky fixaci „jednou maticí“ na jedno rameno
• Dvouramenný stahovák
• Kovaná ramena
• Vnitřní a vnější stahovák v jednom
• Snadná a rychlá montáž  

Stahovák kulových 
kloubů
• K vytlačování čepů kulových  

kloubů bez námahy a k bezpečné 
demontáži kulových kloubů

• S hydraulickou podpěrou
• Zatížení (max.): 12 t 

Stahovák kulových kloubů 
• K vytlačení čepů kulových kloubů na řídicích pákách,  

spojovacích tyčích řízení, stabilizátorech 
• Otvor a: 40 mm
• Rozsah upnutí sb: 85 mm 

Dělicí a stahovací vidlice
• Osvědčený a cenově výhodný systém
• Použití: Rychlé ovládání hlav hlavní tyče řízení a spojovací tyče řízení, 

hlavních pák řízení a ostatních řídicích dílů díky klínovité vidlici
• Jednoduchá manipulace
• Demontáž tlumičů a jiné oddělovací práce
• Oddělovací vidlici lze použít  

i v nejtěsnějších prostorech
• Robustní kované provedení 

Sada vytloukače závlaček s ochranou ruky, dlouhá
• Speciální bezpečnostní úderová hlavice zabrání roztříštění materiálu a deformacím
• Vytloukání nebo vsazování závlaček, čepů apod.
• Vysoce legovaná nástrojová ocel, průběžně tvrzená
• Barva zlatá, lakované máčením
• S ergonomickou 2K-ochranou rukou
• Odpovídá běžným normám (např. DIN)
• Všechny kovové díly přezkoušeny dle GS

Univerzální stahovák kulového kloubu
• Univerzální použití např. pro nákladní vozidla, lehká konstrukce
• Otvor a: 32 mm
• Rozsah upnutí sb: 85 mm 

Stahovák kulových kloubů
• K vytlačení čepů kulových kloubů  

na spojovacích tyčích řízení, stabilizátorech atd.
• Otvor klíče: 55 mm
• Hloubka upnutí: 80 mm
• Šířka: 77 mm 

Masivní celo- 
kovové provedení!

Podvozek Nástroje pro dodávky

NOVINKA!



29

87 b 3R C /

t
200

 Made in Germany  Made in Germany  Made in Germany 

40N b P 3 9 %%

18/19

2710-105 EAN-No. 40008962629462784-2 EAN-No. 40008962637214960-200/3 EAN-No. 4000896143290 163-612/40 EAN-No. 4000896264704

142,– €*
netto 9,10 €*

netto 48,90 €*
netto 597,– €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

HAZET – Kompetence pro nástroje v oblasti oprav a údržby dodávek
Naše doporučení pro konstrukční řady lehkých užitkových vozidel, dodávek a veškerých modelů Van:  
Nabízíme řešení oprav pro široké spektrum k zaručení adekvátní opravy. Právě při opravě podvozku a okolních  
součástí zajistíme lepší podmínky opravy. Naše kvalitní nářadí je Vaší perfektní pomůckou při řešení problémů,  
to šetří čas a peníze. 

Podrobné 
informace

Podrobné 
informace

Podrobné 
informace

Podrobné 
informace

Naše doporučení  
při výměně kol!

Lepší přístup při servisu brzd a 
adekvátním utažení šroubů!

Povolovací nářadí, když se jedná  
o pružné nohy u nových modelů 

Sprinter!

Nářadí vhodné pro rázový utahovák 
v 1/2", v případě potřeby lze rychle a 
s plnou silou adaptovat na 3/4" díky 

vnějšímu šestihranu!

1/2" ∙ 3/4", 24 mm sada 
nástrčných klíčů pro 
rázový a strojový utahovák
• Šroubení u UV, OA a dodávek s vnitřním 

TORX® profilem, např. u podvozku nebo 
brzd, šroubení kol

1/2" ovládací nářadí pro 
připevňovací matici u 
pružné nohy,  
MERCEDES-BENZ Sprinter
• Ovládání připevňovací matice pružné nohy u 

MERCEDES-BENZ Sprinter  
typ 910 (s předním pohonem) od r. v. 2018 →  
a také E-Sprinter od r. v. 2020 → 

• Optimálně přizpůsobené ovládací nářadí (prostor, 
povolovací a utahovací momenty). dodržovat 
údaje výrobce vozidel

• Výstup: Ä 106 mm     
• Vnější průměr: 151 mm
• Výška: 49 mm  

3/8" nástrčná hlavice pro 
brzdové třmeny, vnitřní 
šestihran, Ä 6 mm  
• Ovládání vodicích čepů Ä 6 mm u zadních brzdových 

třmenů u MERCEDES-BENZ třída V    
• Nástrčná hlavice přizpůsobená omezenému 

prostoru pro bezproblémové použití ovládacího 
nářadí

• Pro kontrolované utažení šroubů použijte 
momentový klíč s pohonem 3/8" (10 mm),  
např. HAZET 6110-1CT nebo 5110-3CT 
(dodržovat údaje výrobce) 

• S pevným břitem (Ä 6 mm)  
pro šrouby s vnitř. šestihranem

• Pro ruční manipulaci

Bruska nábojů kol
• Zabraňuje účinkům koroze a zkreslení 

utahovacího momentu kol
• Rychlé a snadné čištění kontaktních ploch 

od rzi a nečistot na nábojích kol a brzdových 
kotoučích s uchycením kolového šroubu

• Pro náboje kol OA a dodávek  
do 200 mm x např. BMW ∙ FIAT Ducato ∙ 
MERCEDES-BENZ Sprinter atd.

• Minimální tvorba prachu díky otevřeným pórům 
brusného materiálu a hrníčkovému tvaru brusného 
kotouče

• Bez tvorby jisker
• Nízké opotřebení: cca 100 vozidel na kotouč
• 10mm kolík s 3 kontaktními plochami pro 

uchycení např. do (pneumatické) vrtačky
• Počet otáček max.: 1 000 otáček/minutu
• Obsah: 1 brusný talíř, 2 brusné kotouče  

x 200 mm

Další informace k nářadí sady 
163-612/40 naleznete na straně  

18 a 19!

Podvozek Nástroje pro dodávky

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!



30

3

175 mm

2152N/3 EAN-No. 4000896204151

4650-6 EAN-No. 4000896264629

2152-610 EAN-No. 4000896268542

154,– €*
netto

129,– €*
netto

39,30 €*
netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026 
Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Elektrická část | Servis baterií

Kompatibilní  
s lithiem

Skladovací teplota 
°C / °F

Provozní teplota
°C / °F 5 Rozměry (d x š x v) 

mm

ü -20 – 70 / -4 – 158 0 – 50 / 32 – 122 200 80 x 80 x 22

Mini tester baterie s funkcí QR kódu
• Jednoduchý test startovací kapacity a stavu baterií vozidla a také 

startovacího a nabíjecího systému
• Přenos výsledků na smartphone / tablet
• Pro 12 V systémy v OA, UV a motocyklech a také 12 V bateriích
• 4 fóliová tlačítka
• Robustní pólové svorky s izolovanými rukojeťmi
• Velký LCD displej s osvětleným pozadím
• Testuje a detekuje vadné články se všemi startovacími bateriemi, 

včetně baterií s kyselinou olověnou, AGM plochých baterií, AGM 
spirálových baterií, GEL baterií, start / stop baterií a dobíjecích 
LI-ION baterií

• Přístroj nepotřebuje žádnou vlastní baterii  
a zaručuje stálou připravenost k použití

• Analýza baterií v souladu s většinou standardů baterií, jako CGA, 
BCI, CA, MCA, DIN, IEC, EN, SAE, GB

• Ochrana proti přepólování na ochranu přístroje, vozidla a baterie
• Velký pracovní rozsah lithiové baterie,  

např. dle CCA standardu 20 – 1 000 A
• Velký pracovní rozsah baterie s kyselinou olověnou,  

např. dle CCA standardu 100 – 2 000 A
• Možnost individualizace výsledků zkoušek rozdělených díky QR kódu 

(štítek s čísly, opravárenská dílna, tester, datum testu)

NOVINKA!

Vytvoření QR kódů ke sdělení výsledků testu na smartphone 
/ tablet

NOVINKA!

Test baterie!

Test spouštěče!

 Test alternátoru!

Digitální proudové kleště
• Měření napětí, el. proudu a odporu 
• S funkcí Multimetr
• Měření proudu AC/DC bez odpojování vedení
• Jednoduché ovládání díky přehlednému ovládacímu poli a osvětlenému LCD displeji
• Malé, příruční kompaktní provedení pro použití při omezených prostorových podmínkách
• Vč. zkoušky průchodnosti, testu diod, funkce Data-Hold a Auto-Power-Off
• Ochranné pouzdro uchová proudové kleště před poškozením pádem a prachem 
• Včetně sady měřicího vedení CAT III
• Včetně 2 x 1,5 V AAA baterií
• Včetně tašky k uschování
• Otvor kleští: x 17 mm
• Kategorie měření: CAT III 300 V, CAT II 600 V
• Zobrazení: LCD s podsvícením
• Test diod: Ano
• Data Hold: Ano
• NCV: Ano
• Funkce Auto Power Off: Ano, po 15 min
• Měření kapacity: Ano do 20 mF
• Napájení napětím: 2 x 1,5 V AAA
• Rozměry d x š x v: 33,50 x 60 x 175 mm
• Hmotnost: (bez baterií) 150 g

Elektronická sada
• Pro hledání závad na elektronických součástkách
• Měřicí rozsah 3 – 48 V
• Ukazatel napětí LED: 5, 12, 24, 48 V
• Ukazatel polarity: LED pro plus nebo mínus,  

střídavé napětí se současně svítícími LED
• Navíc krokosvorka a zkušební hrot k nasazení
• Délka kabelu: 1 300 mm
• Zkušební hrot, zapichovací jehla s posuvnou mechanikou 

 

Podrobné 
informace

K dodání od dubna 2025

3 měřicí přístroje v jednom: proudové kleště, Multimetr  
a tester napětí (bezdotykový)!



31

39B 3 8  K L n c

2156VDE-2 

450KV-5 · c  
Ä 13 ∙ 17 ∙ 19 mm

630KV · r 
 Ä 13 ∙ 17 ∙ 19 mm

810VDE · L  
PH 1 ∙ PH 2 ∙ PH 3

 Made in Germany 

2

196V-10/5 
 

196V-20/5 

 Made in Germany 

K 

 Made in Germany 

 Made in Germany  Made in Germany 

p

6K LNEU!

3
4

1

2

150/39 EAN-No. 4000896239641

8816HPKV EAN-No. 4000896239184 811KV/6 EAN-No. 4000896268146

1862N EAN-No. 4000896242627

4650-3A EAN-No. 4000896249275

4650-1 EAN-No. 4000896022014

4650-4 EAN-No. 4000896022038

170,– €*
netto 35,– €*

netto

17,80 €*
netto

12,40 €*
netto

936,– €*
netto

13,30 €*
netto22,70 €*

netto

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

www.hazet.de

Elektrická část | Vysokovoltová

900KV ·  8  
Ä  13 ∙ 14 ∙ 15 ∙ 16 ∙  

17 ∙ 19 mm

810VDE · K  
0,4 x 2,5 ∙ 0,5 x 3 ∙  
0,6 x 3,5 ∙ 0,8 x 4 mm

1802VDE-22 
Délka: 180 mm

1841AVDE-22 
Délka: 160 mm

1816VDE-222 
Délka: 160 mm

1805VDE-44 
Délka: 200 mm

1860VDE-11 
Délka: 160 mm

916KV · 3  
Délka: 260 mm

1804VDE-33 
Délka: 208 mm

917KV-5 · 3 8 
Délka: 140 mm

918KV-10 · 3 8  
Délka: 264 mm

1/2" Sada vysokovoltového nářadí,  
s ochrannou izolací
• Univerzálně použitelná u všech nákladních aut, autobusů a také 

zemědělských a stavebních strojů s elektrickým pohonem
• K manipulaci s díly, které vedou napětí, jako např. baterie, kondenzátory 

nebo rozdělovače
• Použití dvou prodloužení umožňuje namontování a vymontování  

např. baterie bez problémů a nebezpečí díky speciální izolaci nářadí
• V jedné sadě veškeré relevantní nářadí k manipulaci  

se šroubením pod napětím
• Maximální bezpečnost díky stálé kontrole kvality nářadí
• Dodání v novém HAZET L-boxxu 136 – všechno nářadí je po ruce
• Pro el. nákladní automobily např. od MERCEDES-BENZ, MAN, DAF, 

RENAULT, SCANIA a Volvo
• Použitelné u elektrických městských autobusů jako např.  

MERCEDES-BENZ, MAN, VDL, IVECO, SOLARIS, Volvo,  
SCANIA, BYD, SILEO, LIKKER, COBUS, MELLOR,  
KARSAN, IRIZAR, EBUSCO, TEMSA, EURABUS,  
EASYMILE, NAVJA, LOCAL MOTORS, HEULIEZ

3/8" vysokovoltová přepínací  
ráčna, s ochrannou izolací
• 3/8" HiPer jemnozubá přepínací ráčna – s ochrannou izolací
• 90 zubů, malý úhel ovládání jen 4°
• Aretace nástrčných hlavic - zabezpečení proti uvolnění
• Rychlé uvolnění nastrčeného nářadí  

jen stisknutím uvolňovacího tlačítka
• Aretační funkce páčky nabízí ochranu  

proti nechtěnému přepnutí
• Povrch: s ochrannou izolací
• Ochranná izolace do 1 000 V
• IEC 60900
• Pro ruční manipulaci

Sada vysokovoltových elektrikářských  
šroubováků, s ochrannou izolací
• Ergonomická 2komponentní rukojeť HAZET (červená/žlutá)
• Zkoušečka napětí (839P), 220 – 250 V  

dle DIN VDE 0680-6

Obsah:
 − 811KV-PH1, -PH2
 − 811KV-25, -35, -40
 − 839P

Automatické  
odizolovací kleště
• Automatický systém snímání, není nutné nastavení na 

kabelový průřez
• Odizolování flexibilního vedení (svazek) a  

masivních vodičů x 0,2 – 6,0 mm2 příp. AWG 24 – 10
• Optimálně umístěný boční nůž do 2,5 mm2

• Nastavitelný podélný doraz: 6 – 15 mm
• Vyměnitelné čepele
• Ne pro práce u nebo v blízkosti dílů, které jsou pod 

elektrickým napětím

Šroubovák na  
zátky baterií
•  Speciální délka umožňuje 

univerzální použití i u malých 
konstrukčních výšek

• K zašroubování a vyšroubování  
zátek baterie

• Profil je dimenzován pro zátky baterie
• Ergonomická 2komponentní  

T-rukojeť HAZET
• Povrch: chromovaný
• Šířka šroubováku: 14,5 mm
• Výška šroubováku: 1,7 mm 

 

Kyselinoměr
• Ke kontrole obsahu kyseliny v elektrolytu baterie
• S hustoměrem
• Výrazně snížené nebezpečí zlomení oproti skleněným krytům  

díky stabilnímu plastovému krytu
• Délka: 280 mm

Čisticí kartáč na póly a svorky
• Čištění pólů a svorek baterií
• Délka: 120 mm
• S ochranným krytem 

Další vysokovoltové 
nářadí naleznete 
také na:  
www.hazet.de 

SLIM břity 11 – 44

Porovnání s NON SLIM břity

SLIM břity



32

 Made in Germany 

388

+
600n-34 600n-36 600n-41

179NXL-8NKW/388 EAN-No. 4000896268801

5.499,– €*
netto

NKW2025/CS/CZ/1/I. 03.25/1.75 CHS/MD

i 179NXL s 388 kusy profesionálního nářadí pro UV

i s 388 kusy profesionálního nářadí pro UV
• Dílenský vozík 179NXL-8 s nerezovou pracovní plochou
• 7 nízkých zásuvek a 1 vysoká zásuvka

NOVINKA!

Sortiment nářadí 163-618/184 · 4/3+ 
F 6 8 7 K L M b t O e N

Sortiment nářadí 163-621/53 · 3/3+ 
H b L N K

Sortiment nářadí 163-620/42 · 4/3+ 
 %

Sada šroubováků 163-619/35 · 4/3+ 
K L N 

1/2“ ∙ 3/4“, 24 mm sada 
nástrčných klíčů pro  
rázový a strojový utahovák  
163-612/40 · 2/3+ 
3 9 N %% b P 

Ä 24 mm

3/4“ sada nástrčných klíčů 163-406/20 · 3/3 
9 c /  

Ä 19 – 60 mm
163-522X50 vložka z měkké pěny

Dílenský vozík i 179NXL-8NKW 
rozměry (v x š x h): 1.020 x 959 x 518 mm

Váš odborný prodejce značky HAZET

Copyright 2025 ©  
HAZET-WERK Hermann Zerver GmbH & Co. KG

Güldenwerther Bahnhofstraße 25 – 29,  
D-42857 Remscheid, Germany

Sada rázových očkových klíčů 163-622/3 · 1/3+ 
9 r R

Sortiment nářadí 163-623/4 · 1/3+ 
9 r R

TORX®-sada rázových očkových klíčů 163-624/3 · 1/3+ 
9 e R

*  Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH. – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026 
Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích nebo výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny. 
Obrázky se z důvodu vyobrazení mohou lišit od originálu, a proto jsou nezávazné!

www.blauer-engel.de/uz195
·  resource-conserving and environmentally 

friendly manufacturing process

·  low emission printing

·  made from 100 % recovered paper

This printed product has been awarded the Blue Angel.

HC0


